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www.mikropgramofon.com 
Türk müzik sektörüne yeni bir soluk 
getiren Mikrop Gramofon internet ma-
ğazası onuncu yılında klasik, caz ve al-
ternatif müzik albümleri satışında akla 
ilk gelen adres olmayı sürdürüyor. Mik-
rop Gramofon’un geniş veritabanında 
11.000 adetten fazla klasik müzik ve 
caz albümü müzikseverlerin beğenisi-
ne sunulmuş bulunuyor.

®

Andante dergisinde yayımlanan 
tüm yazı, fotoğraf ve 
illüstrasyonların her hakkı 
saklıdır. İzinsiz alıntı yapılamaz.

KÜNYE

Hikayeyi bilirsiniz. Bir sokakta dört terzi varmış. En büyük ve gösterişli olanın vitrininde 

“Dünyanın En İyi Terzisi” yazıyormuş, yanındaki dükkânın vitrininde “Ülkenin En İyi Terzisi”, 

üçüncü terzinin vitrininde “Şehrin En İyi Terzisi”… Dördüncüsü, sokağın sonunda küçük bir 

dükkânmış; haddini bilen, mütevazı bir sahibi varmış. Bir gün “Sokağın En İyi Terzisi” yazılı bir 

levha iliştirmiş vitrinine.

Serhan Bali Eylül ayında bir ses ve görüntü dergisi çıkartmak istediğinde, tam olarak niy-

etinin bu alanda sokağın en mütevazı ama en iyi dergisini yayımlamak oldugunu sanırım az çok 

hepiniz tahmin edebilirsiniz. Başta böyle bir sorumluluğu almaya cesaret edememiş, başka bir 

arkadaşıma yönlendirmeye çalışmıştım. Nafile.

Şu anda elinizde tuttuğunuz derginin, ülkemizde alanındaki tek çalışma olduğunu söylemek-

ten gurur duyuyorum. Zamanla daha çok ürün incelemeleri yazmak, alanının uzmanları ile röpor-

tajlar yapmak, kafamızdaki her şeyi bir dergiye sığdırmak için daha çok çaba göstereceğimizden 

emin olabilirsiniz. Sokağın en iyisi olmak için daha büyük gayretlere ihtiyaç olduğunun bil-

incindeyiz ve o şansa erişmek için titiz ve dürüst yayıncılık ilkelerimizle elimizden geleni 

yapacağımızı biliyoruz.

Bu sayımızda sizler için 2014 yılının en iyi fiyat performans başarım oranına sahip 

televizyonlarını inceledik. Kulağa özel yapılan kulak içi kulaklılardan bahsettik. Dünyanın en iyi 

taşınabilir müzik çaları Paw Gold’u masaya yatırdık. Bu yıla yaptığı ürünle damgasını vuran 

Chord Hugo hakkında izlenimlerimizi yazdık. Ülkemizin Hi-Fi vitrinlerini dolaştık. Öne 

çıkan ürünleri tanıttık. Can Hi-Fi ile sektör hakkında söyleşirken, Dükkan Hi-Fi’dan 

Hakan Burkut’un evine girdik. Halit Ergenç ve Sait Şahin’e yakında dünyaya açılacak 

olan Once Custom Sound hoparlörleriyle tanışmak için misafir olduk. Pikaplar, dijital analog 

dönüştürücüler, CD çalarlar, amplifikatörler, portatif ürünler, standlar, hoparlörler, televizyonlar, 

projektörler, soundbarlar, ev müzik otomasyon sistemleri, kablolar ile dopdoplu bir dergi hazırladık. Buna rağmen sayfalarımız 

yetmedi, onlar da olsun dediklerimizi sığdıramadık. Neyi ekleyip neyi çıkaracağımız hakkında türlü cambazlıklara kalkıştık. Yine 

de sizler için 2014’ün en iyi bir kaç ekipmanını etraflıca tanıtmaktan kaçınmadık. 24 sayfa hazırlamak için oturduğumuz masadan, 

bugün itibari ile 44 sayfa hazırlayarak kalktık.

Elinizde tuttuğunuz bu dergi bizim için bir kaç aylık bir çalışmanın hasadı. İlk taslaktan şu zamana kadar geçen sürede elbette 

değerli yardımlarıyla teşekkürü hak eden kişileri yazmalıyım. İlkin Serhan Bali. Cesaret isteyen bir fikirle karşıma çıktığı için. Sonra 

Ahu Ünalp. Onsuz tamamlayamazdım. Faruk Özcan. Tasarım konusunda her dileğimizi ustalıkla çözüme kavuşturduğu için. Hi-Fi 

dükkanları. Katkıları unutulmayacak. Ve elbette sizler, değerli müzikseverler, okurlar. Sizin sayenizde burada bulunma imkanımız. 

Hepinize, herkese tüm kalbimle teşekkürler. İçinde bulunduğumuz yeni yılın her şeyden önce beden ve akıl sağlığı, huzur, bereket 

ve bol kahkaha getirmesi dileğiyle.

Bir sonraki sayımızda görüşmek üzere,

Ed�törden

Hadi Özyaşar
hadi.ozyasar@andante.com.tr
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Sony ile 4K, Full HD ve 3D 
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Kulaklık aleminden
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Kulağımıza gelenler

PrimaLuna 
DiaLogue 
Premium HP 
Lambalı sekiz çıkışı, artırılmış 

güç trafo kapasitesi ve genişletil-

miş Adaptive AutoBias devresi ile 

dikkat çeken entegre ampli aynı 

zamanda bir kulaklık amplifikatörü 

olarak da mükemmel sonuç veri-

yor. - Timpani
T+A Caruso
T+A mühendislerinin 40 yıllık 

tecrübesiyle yaratılan “Caruso” 

adeta büyülü bir kutu! Yüksek 

kaliteli CD/DVD mekanizması 

ile 24bit/192kHz’de sunduğu 

çözünürlüğü, dahili 2x50 Watt 

stereo hoparlörleri ve 50 Watt’lık 

subwoofer’ı ile boyutlarından 

umulmayan güç ve kalitede ses 

sunuyor. - Can Hi-Fi

Pro-Ject Juke Box
Avusturya’nın ünlü pikap üreticisi Pro-Ject’in 

Juke Box pikabı, analog dünyaya “merhaba” diye-

cekler için yerinde bir seçim... Dahili stereo amp-

lifikatörü ve Ortofon OM5 iğnesi ile 33 ve 45 devir 

plaklarda harika sonuç veriyor. - Extreme Audio

QUAD 9AS
Yıllardır haklı bir üne sahip olan 

QUAD 9L aktif hoparlörler yerini 

yeni varisi QUAD 9AS’ye 

bıraktı. Stüdyo kalite-

sindeki sesi yanında 

digital pre ampli-

fikatörü, üstün 

DAC özellikleri 

ve subwoofer 

çıkışı ile dikkat 

çekiyor. Alt ve 

üst frekanslar 

için ayrı ayrı 

Class AB sınıfı 

amplifikatör 

kullanan 9AS 

şimdiden bir 

klasik olmaya 

aday. - Dükkan 

Hi-Fi

Hegel HD12
Özellikle ürettiği DAC’lar ile Hi-Fi dünyasın-

da çok ses setiren Hegel yeni nesil DAC’ı HD12 

ile artık native DSD dosyaları da çalabiliyor. 

- Timpani

QAT MS5 
Music Server
Yeni nesil müzik server’lar 

arasında ülkemizde çok rağbet 

gören QAT MS5 ile; arşivinizdeki 

tüm CD’lerin jitter hatalarını 

düzelterek depolayabilir, NAS 

ve PC/Mac gibi cihazlarınızla ağ 

üzerinden müziklerinize ulaşıp, 

favori internet radyolarınızı din-

leyebilirsiniz. - Cream Audio

Denon HEOS 7
Denon HEOS 7 kablosuz hoparlör 

sistemi, en favori müziklerinizi dünyanın 

önde gelen müzik servislerinden, “le-

gacy” müzik kaynaklarından, akıllı ci-

hazlardan, PC, Mac ve ev ağınızdaki NAS 

sürücülerinden Denon kalitesiyle her 

odanıza ulaştırıyor! Bir teknoloji harikası 

olan Denon HEOS kablosuz hoparlör sis-

temini kontrol edebilmek ise son derece 

kolay. - Ertekin Elektronik
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Crystal Cable
Crystal Cable’ın her ürünü elegan görünümü 

ve kusursuzca tasarımının yanı sıra aynı 

zamanda konseptinin berraklığı, ileri teknolojisi 

ve mühendisliğinin inceliğiyle bilinir. Crystal 

Cable, güzelliğin dış görünüşten fazlası olduğuna 

inanan müzikseverler için... - Audiogen

Polk Audio 
Woodbourne
Polk Audio tarafından üretilen yeni 

Woodbourne Kablosuz Bluetooth Hoparlör, 

güçlendirilmiş dört kanal amplisi ile az enerji 

harcayarak temiz ve net yüksek ses elde ediyor. - 

Can Hi-Fi

Verity Audio 
Leonore
Şahsına münhasır karakteristik 

sesi, geniş bant aralığı ve sıra dışı 

dinamik performansı ile tüm 

otoritelerden tam puan alan 

Leonore, tüm dinleyenleri sihirli 

bir boyutun var olduğuna ikna 

ediyor - Audiogen

Focal Dimension
Bulunduğu akustik mekanın 

koşulları nasıl olursa olsun, dinleyiciyi 5.1 

sesi ile hemen içine alan, gerçekçi ve net efektleri 

ile büyüleciyici bir atmofer yaratan Focal “Dimension” 

belki de bir soundbar’dan beklenilenden daha fazlasını 

sunuyor. - Extreme Audio

Nagra HD DAC
Ses konusunda uzman İsviçreli Nagra’nın yeni 

DAC’ı HD DAC, dijital dünyadan bozulmamış, en 

saf sese ulaşmak isteyenlerin tercihi... DSD destekli 

tasarım harikası Nagra HD DAC, dürüstlüğünden 

ödün vermeden Hi-Fi dinleyicisiyle buluşuyor. - 

Audiogen

Tung-Sol KT150
New Sensor’un Rusya 

fabrikasında üretimine başladığı 

yeni KT150;  70W’lık anod 

sarfiyatıyla, 6550/KT88/KT90/

KT120 grubunun en güçlü lambası 

oldu. Bir çift KT150 lamba “push-

pull” konfigürasyonda 

kullanıldığında kanal 

başına 300 Watt’a 

yaklaşıyor. -Timpani

Audio Analogue 
Verdi Cento
Farklı disiplinlerden uzmanların 

1995 yılında kurdukları Audio 

Analogue’un “Verdi Cento” entregre 

amplifikatörü İtalyan ruhunun müziğe 

bir yansıması... Vakum tüplü preampli 

devresi ile lambalı amplifikatör 

teknolojisinden yararlanırken 

solid state güç devresi ile mümkün 

olduğunca transparan bir sese ulaşmak 

mümkün. - Can Hi-Fi

KEF M500
2013 yılında RedDot ve Good Design’dan “En 

İyi Dizayn”, yine aynı yıl IT’den “Yılın En İyi Ku-

laklığı” ve 2014 yılında iF Tasarım Ödülleri’den 

“Yılın En İyi Tasaramı” ve Sound Image’dan 

“Yılın Kulaklığı”  ödüllerini alan KEF M500; tonal 

dengesi ve üstün performansı ile dikkat çekiyor. - 

Extreme Audio 



www.andante.com.trAUDIO - VIDEO8



AUDIO - VIDEO 9



www.andante.com.trAUDIO - VIDEO10

Hi-Fi sektöründe hizmet veren fir-
maların her birinin değişik başlangıç 
hikayeleri var, kimileri cihazlara olan 
tutkusundan dolayı hobilerinden bir iş 
yaratırken, kimileri sadece ticaret yap-
mak amacıyla bu işe girişiyor. Ancak 
sizin büyük bir müziksever olduğunu-
zu biliyorum, sizin başlangıç hikayeni-
zi öğrenebilir miyiz?

Evet, Can Hi-Fi benim müziğe olan 

özel ilgim ve sevgim ile 1970’li yıllarda 

doğdu. Can Hi-Fi’nin vergi levhasını sanı-

rım 18 yaşında iken almıştım. Şair Nedim 

Caddesi üzerinde müzikseverlere hizmet 

vermeye başladığımdan bugüne çok uzun 

yıllar geçti. Klasik müziğe, caz müziğine 

ve kaliteli olarak nitelendirebileceğimiz 

alternatif müziklere olan yoğun ilgim ve 

sevgimle doğru orantılı olarak Can Hi-Fi 

gelişti. Bu işin tutkunlarına sunmuş oldu-

ğumuz marka ve modeller de yıllar içinde 

kült duruma geldi. 

Sizin Türkiye Genel Distribütörü 
olduğunuz marka çeşitliliğine baktı-
ğımız zaman, pek çoğu ile çok uzun 
yıllardır çalıştığınız dikkatimizi çeki-
yor. Yüksek sadakat manasına gelen 
Hi-Fi, temsil ettiğiniz markalarla olan 
beraberliğinize de yansımış durumda 
adeta... Marka seçimi konusunda çok 
seçici davranıyorsunuz sanırım.

En değerli keyfim olan müzik ve Hi-Fi 

konusunda, hatta tüm çalışmalarımda 

da “yüksek sadakat”a olan inancım son-

suz... Uzun yıllardır iş birliği yaptığımız 

ve ülkemizde temsil ettiğimiz her mar-

kamızın Can Hi-Fi olarak içimizde çok 

özel değerleri vardır. Bizim felsefemiz 

ile örtüşen markalarımızı daha çok uzun 

yıllar ülkemiz müzikseverleri ile tanış-

tırmaya devam edeceğiz. Can Hi-Fi için 

marka çeşitliliğinden ziyade, markanın 

her manadaki kalitesi birincil önem taşır. 

Bu sektörde üretim yapan binlerce marka 

var. Uzun yılların vermiş olduğu naçiza-

ne tecrübemiz ile Türk müzikseverlerin, 

Hi-Fi ve High-End tutkunlarının değer 

verdiği, tüm zevklerine hitap eden mar-

kalarımız ile yolumuza devam etmekten 

mutluyuz. Bünyemize yeni bir marka 

eklemeden önce büyük bir ön inceleme-

den geçiriyoruz.

Müzik ve cihazlar konusunda do-
nanımlı, yaptığı işe tamamen hakim 
satış temsilcilerinin sayısı yok denecek 
kadar az, bu konu bence ülkemiz Hi-Fi 
sektöründeki en büyük sıkıntılardan 
biri. Bir aile şirketi gibi görünmenize 
rağmen Can Hi-Fi’yi diğerlerinden açık 
ara öne çıkaran ve başarınızın önemli 
elementlerinden biri olan bu bilgi 
birikimi hakkında siz neler söylemek 
istersiniz. 

Daha önce de belirtmiş olduğum 

üzere, müziğe olan sevgim ve saygımdan 

ötürü yapmış olduğumuz işte kaliteli 

Uzun yıllardır tanıdığımız ve yaptığı her işi takdirle takip ettiğimiz Can Hi-
Fi’nin kurucusu Alican Mermertaş ile Hi-Fi dünyamız üzerine çok keyifli bir 
söyleşi gerçekleştirdik. Sektörün en eski kuruluşlarından biri olan Can Hi-
Fi’nin ardında her müzikseverin bilmediği büyük bir başarı hikayesi saklı...

ÜLKEMİZDE Hi- Fi DÜNYASININ 
CAN DAMARI

CAN Hi-Fi
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bilgi birikimi Can Hi-Fi için öncelikli 

değerlerimiz arasında yer alır. Siz de 

biliyorsunuz ki, bizim işimiz yalnızca bir 

cihazı, bir hoparlörü satmak değildir. Bu 

işi yaparken sunduğunuz hizmet kalitesi 

aynı zamanda bilginizin kalitesi ile doğru 

orantılıdır. Satış sonrasında vermiş oldu-

ğunuz hizmetin altında bile bilgi kalitesi 

yatar. Can Hi-Fi Ailesi’ndeki her birey 

kendi konusunda sunabileceği en kaliteli 

doğru bilgiyi sunmaktan büyük keyif alır.

Bizim işimizde vizyonunuzun geniş-

liği de son derece önemlidir. Adeta bir 

doktor gibi çalıştığımızı söylemek sanırım 

yanlış olmayacaktır. Bilginizin büyüklüğü 

doğrultusunda bağlantıları daha özgür 

kurabilirsiniz. Can Hi-Fi’ye gelen her 

müziksever ile öncelikli olarak müzik 

sohbeti yapar ve kişinin müzik dinleme 

konusundaki beklentisini beraberce irde-

leriz. İhtiyaçlarına her manada en uygun 

gelen sistemi sunabilmek için tecrübele-

rimizi paylaşırız, dostlarımız olarak nite-

lendirdiğimiz müşterilerimizle aramızda 

kendiğiliğinden gelişen “yüksek sadakat” 

Can Hi-Fi’nin bence en büyük başarısıdır 

demem de umarım bir sakınca yoktur...

2011’in ilk aylarında bir revizyona 
giderek, eski mekanınıza çok yakın 
olan Akaretler Sıra Evler’de hizmet 
vermeye başladınız. Mağazanız konum 
itibariyle İstanbul’un oldukça merkezi 
bir lokasyonunda yer alıyor. İstanbul 
ruhunu yansıtan bu harika mekanınız 
için neler söylemek istersiniz.

Tebdili mekanda ferahlık vardır diye-

rek, bahçeli, iki katlı ve teknolojinin son 

nimetlerinden faydalanabileceğimiz bu 

mağazamız sizin de dediğiniz gibi İstan-

bul ruhunu yansıtıyor. Hem eski mağa-

zamızdan uzaklaşmak istemedik hem 

de dostlarımıza çok daha kaliteli hizmet 

verebilmek amacıyla 2011’in Mart ayında 

böyle bir değişiklik yaptık. Aldığımız 

tepkiler ise doğru bir iş yaptığımızı söy-

lüyor. Can Hi-Fi’ye henüz gelmemiş olan 

müzikseverleri mağazamızda ağırlamak 

bizler için büyük bir onur olacak.

Can Hi-Fi’nin yalnızca Türkiye’de 
değil, kendi sektörü içinde dünya ça-
pında da oldukça güzel bir bilinirliği 
var. Üretici firmalar ile yapmış oldu-
ğum temaslarda herkes Can Hi-Fi hak-
kında inanılmaz güzel sözler dile getiri-
yordu. Bugünkü sohbetimiz esnasında 
bu güzel sözlerin neden söylendiğini 
daha iyi anladım: Tüm bu övgüler işi-
nize olan tutkunuzun ve disiplininizin 
doğal bir sonucu imiş! Geleceğe dair 

projeleriniz hakkında da okuyucuları-
mıza biraz bilgi verelim ister misiniz?

Ülkemiz dışında da bu şekilde 

anılmak elbette büyük mutluluk, çok 

teşekkürler herkese... Geleceğe dair pro-

jelerimizin şekillenmesinde yine müzik 

tutkusu yol göstericimiz oldu. Ne zaman-

dır aklımda olan kayıt stüdyosu projemiz 

pek yakında hayata geçecek. Şimdilik 

Andante okuyucularına yalnızca ses kayıt 

stüdyosu diyelim ve stüdyomuza dair 

tüm detaylar hakkında kendilerini daha 

sonra bilgilendirelim isterim. 

Alican Bey, bu keyifli söyleşimiz 
için Andante adına size çok teşekkür 
ediyorum. Müzik sektörümüze adeta 
bir Hi-Fi okulu gibi sunduğunuz kaliteli 
hizmet anlayışınız ile Can Hi-Fi’ye nice 
yıllar diliyorum.

Çok teşekkür ederiz, beraberce daha 

nice yıllara!  AHU ÜNALP
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H i-Fi dünyasında yeni çıkan 

ve görece iyi olan hemen 

her şey coşkulu taraftarları 

tarafından “oyun değiştiren” olarak ta-

nımlanır. Bu yakıştırma ilgili ürünün çı-

tayı yükselttiğini belirtmek için söylense 

de etkisi genelde çok kısa sürer. Tüm ses 

dünyasında hemen herkesçe olağanüstü 

sıfatlarla anılan taşınabilir kulaklık amp-

lifikatörü ve dijital-analog-dönüştürücü 

(DAC) Chord Hugo’yu incelemek için ma-

saya yatırdığımızda açıkçası bunun biraz 

abartılı bir söylem olduğu ön kanısınday-

dık. Ta ki kendisinden dinlediğimiz sesin, 

yakıştırılan sıfatlar dışında tanımlanama-

yacağını anlayıncaya dek.

Tasarım
Hugo, kullanıcı karşısına iki renk se-

çeneğiyle çıkıyor. Gümüş ve siyah. İncele-

diğimiz siyah renkli Hugo’yu açıkçası göz 

kamaştırıcı bulduk. Mobil olarak da kul-

lanabilecek şekilde tasarlanan Hugo, DAC 

olarak oldukça küçük. İsmini u-go, yani 

sen nereye gidersen o orada sloganından 

alan 20 x 100 x 132 mm boyutlarındaki 

cihaz, 14 saatlik dahili bataryasıyla en 

uzun uçuşlarınızda bile size eşlik edecek 

şekilde yapılandırılmış. Giriş çeşidi, ses 

değişimi ve dinlediğiniz müziğin çözü-

nürlüğüne göre cihazın ilgili birimleri 

renk değiştirmekte. Renklerini gökkuşa-

ğından alan Hugo’yu soğuk rakiplerine 

göre oldukça eğlenceli bulduk.

Bağlantılar
İki adet 3,5 ve bir adet 6,35 mm 

kulaklık jakına sahip Hugo'nun bir çift 

de RCA stereo çıkışı bulunuyor. Giriş 

seçenekleri de oldukça fazla. Bir adet 

optik TOSLink girişi, bir adet koaksiyel 

S/PDIF girişi, bir adet standart USB girişi 

ve bir de HD USB girişi mevcut. Aynı 

zamana A2DP aptX Bluetooth alıcısı da 

oldukça işlevsel. TOSLink girişi 24/192 

çözünürlüğe izin verirken, koaksiyel 

girişi 24/384, standart USB girişi 16/48, 

HD USB girişi ise 32/384 ve DSD128 

çözünürlüğe kadar destek sunuyor. Üç 

adet crossfeed opsiyonu ise kulaklık 

dinleyicileri için 3 boyutlu, kafa-dışı bir 

sahne oluşturmayı kolaylaştırıyor.

Ses kalitesi
Hi-Fi dünyasında pek az cihaz daha 

ilk dinlemede kendine hayran bıra-

kır. Önyargılı yaklaşmamıza rağmen 

Hugo’nun bu tutumumuzu birkaç dakika 

içinde yıktığını söylemek abartılı bir 

söylem değil. İster standart CD çözünür-

lüklü, ister yüksek çözünürlüklü klasik 

müzikten caza, pop müzikten elektronik 

müziğe kadar Hugo’ya ne verirsek vere-

lim altından kolaylıkla kalktığını söyleye-

lim hemen. 

Zinman yönetimindeki Zürih Ton-

halle Orkestrası’nın Mahler Senfoni No 1 

icrasına bakalım. Bu senfoninin çeşitli ka-

yıtlarında en rahatsız edici unsurlardan 

biri pirinç üflemelilerin sesinin orkestra-

nın sesini domine etmesi olmuştur hep. 

SACD olarak kaydedilen bu eserde Zürih 

Tonhalle’in pirinç üflemelilerini duydu-

ğumuzda kulaklarımıza inanamadık. Ses 

hem orkestrayı domine etmiyor, hem de 

konumlandırma olarak oldukça başarılı. 

Kulaklıkla bile dinlediğinizde pirinç üfle-

melilerin orkestranın arkasında, sağda ve 

biraz yukarda olduğunu anlayabiliyorsu-

nuz. Bu üç boyutlu sunum bizi oldukça 

memnun etti. 

Getz/Gilberto albümünde Getz’in te-

nor saksafon sololarına hayran olurken, 

Waltz for Debby’de Scott LaFaro’nun 

kontrbasındaki çözünürlüğe inanamadık. 

Detaycı DAC’ların cılız ve parlak sunu-

mu, Hugo’da detaydan bir şey kaybet-

memesine rağmen yoktu. Bu karakteri 

kendisinden iki, üç kat pahalı cihazlarda 

bulamadığımızı söyleyelim. Chord, 

Hugo’yu referans seviyesinde taşınabilir 

DAC ve kulaklık amplifikatörü olarak 

tanımlarken mübalağa etmemiş.

Son söz
Transparan ve müzikal, doğal, de-

taycı ve gövdeli, oldukça dengeli, soğuk 

olmayan, müzisyenle aranıza girmeyen, 

güçlü kulaklıkları sürmede başarılı, 

iPhone yahut Android cihazlarınızla 

bile uyumlu, ister yanınızda taşınabilir 

isterseniz de ev sisteminizde kullana-

bileceğiniz, kendi fiyatı ve boyutundan 

beklenmeyecek bir performansa sahip 

Chord Hugo. Bir kez daha tebrikler 

Chord! - Timpani

SEN NEREYE GİDERSEN, O ORADA
CHORD HUGO

Büyüteç altında 

Son söz
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2 0 yıllık tecrübesi ile İtalya’nın ünlü 

üreticisi Synthesis’in yeni entegre 

amplifikatörü daha ilk bakışta 

nefesleri kesen bir tasarıma sahip. 

Kanal başına 80 Watt saf pentot çı-

kışlı, çift triyotlu 12AX7, faz ayırıcı 

olarak 12BH7; detaylı, hassas ve 

daha dinamik ses için ise bir çift 

KT88/6550 güç tüpleri kullanmış. 

KT88/6550 hariç, bütün tüplerde 

uğultu ve gürültüyü azaltmak için 

dengelenmiş DC ısıtıcı devreleri bulunan 

ROMA R510AC’nin çıkış transformatöründe 

kullanılan  yüksek sınıf demir-silikon karışımı 

sayesinde ise orijinal kayıda sadık kalabilen hassas 

ve kesin sesler elde edilebiliyor. Oksidasyona 

mahal vermeyen, ses üretimine yardımcı 

olan altın kaplamalı bağlantı terminal-

leri ve altın kaplamalı seramik soket-

leriyle en titiz lambalı amplifikatör 

çılgınlarını şaşırtıyor. Tüm lamba-

larına ise; iki kademeli ısıtmadan 

sonra, tam donanımlı bilgisayarlar 

tarafından kontrol edilip tüm sürecin 

sonunda en iyi dengeyi sunanların se-

çilmesiyle karar verilen Synthesis ROMA 

R510AC uzmanlardan tam not alıyor. - Can 

Hi-Fi

M A-2, Meitner markasının ikinci ürü-

nü. Danimarka yapımı iyi bir 

CD transport ile firmanın 

ilk ürünü olan MA-1 DAC’ın tek bir 

kasada birleştirilmiş hali. Tıpkı MA-1 

gibi USB üzerinden 192kHz ve DSD 

dosyalarını çalabiliyor. USB audio 

sürücü programı olarak ASIO’nun 

Meitner versiyonunu kullanan DAC’ı; 

bilgisayarınıza bir kez tanıtıp, 192kHz 

ve DSD formatlar dahil tüm ses dosya-

larınızı keyifle ve kesintisiz dinlemeye 

başlayabilirsiniz.

MA-2, Ed Meitner’in DAC’larına özgü de-

rin ve ayrışık basları, mükemmel netlikte kulak 

tırmalamayan tizleri ve analitik olmaktan uzak ke-

yifi verici detayları ile öne çıkıyor. Kayıtta var 

olan dinamizm ve doğallığı ise son noktası-

na kadar duyabiliyorsunuz.

Cihazın içerisinde CD transport 

ve DAC hem elektronik hem de me-

kanik olarak birbirinden izole edil-

miş... USB üzerinden 24/192 dosyaları 

asenkron olarak çevirebiliyor. Bura-

da asenkron’dan kasıt; komutanın 

bilgisayarda değil DAC’ta olması. USB 

üzerinden DSD dosyaları da çevirebilen; 

EMM Labs’in pek çok teknolojisini üze-

rinde barındıran MA-2 hassas kulakların bü-

yük beğenisini topluyor. - Lotus Concept

Kulaktan kulağa

D ijital ve analog girişlere sahip olan H80, 

markanın referans ürünlerinde 

mevcut olan teknolojilerle do-

natılmış... Patentli SoundEngine çıkış kat-

ları, referans kalitedeki preamplifikatör 

devresi ve Hegel’in en beğenilen DAC 

ünitelerden alıntılanmış DAC devreleri 

ile kusursuz bir entegre amplifikatör!

24 bit teknolojiye sahip 5 ayrı di-

jital girişi, 1 adet gerçek dengeli (ba-

lanced) analog giriş, 2 adet RCA (un-

balanced) analog giriş mevcut ve bu 

girişlerden biri doğrudan ev sineması 

girişi olarak da programlanabiliyor. USB 

girişi ise, cihazın uzaktan kumandasıyla bil-

gisayarınızın mediaplayer yazılımına kumanda 

etmenize olanak tanıyor. 

H80’in içindeki DAC devreleri ise, Hegel’in kri-

tiklerce piyasanın en iyileri arasında gösterilen 

müstakil DAC ünitelerinden esinlenmiş dev-

relerinden oluşuyor. Markanın kendi ta-

sarlamış olduğu teknikle gerçekleştirilen 

yeniden zamanlama (re-clocking) ve di-

jital bileşenleri bir araya getirirken kul-

lanılan özel yöntem sayesinde müziğe 

olumsuz katkı ise en aza indirilmiş du-

rumda...

Analog devreler de yine aynı dere-

cede etkileyici: Preamplifikatör devre-

leri doğrudan doğruya Hegel’in referans 

preamplifikatöründen alınmış. Hegel’in 

patentli SoundEngine teknolojisi; distorsi-

yonda düşüşü sağlarken, dizginleme katsayısın-

da da çok önemli bir artışa imza atıyor. - Timpani

GERÇEK BİR MÜZİK MAKİNASI
HEGEL H80

LAMBALIDAN VAZGEÇEMİYORUM DİYENLERE
SYNTHESIS ROMA R510AC

CD ÇALARINIZI 
YENİLEYECEKSENİZ ISKALAMAYIN

MEITNER MA-2



AUDIO - VIDEO 17



www.andante.com.trAUDIO - VIDEO18

Ü lkemizdeki her hi-fi tutku-

nunun içinden mutlaka en 

az bir kez geçirdiği “Bizden 

de dünya çapında ses getirecek bir hi-fi 

markası çıksa keşke” düşüncesi oldukça 

yakın bir süre sonra gerçeğe dönüşecek... 

İlk kez Andante’nin duyurmaktan onur 

duyduğu bu muhteşem projenin kahra-

manlarından biri Bursa’lı müzikseverle-

rin çok yakından tanıdığı, ülkemiz müzik 

sektörüne çok genç yaşlarından beri 

emek veren hatta bundan 25 yıl önce be-

nim hayatımdaki ilk CD’imi satın aldığım 

CDBank Bursa’nın kurucusu Sait Şahin, 

diğeri ise hepimizin adını çok iyi bildiği-

miz,  değerli sanatçımız Halit Ergenç... 

Sözü daha fazla uzatmadan dilerseniz 

Once Custom Sound’u kendilerinden 

dinleyelim.

Oldukça ciddi bir ar-ge süreci içinde 
olduğunuz hep kulağıma geliyordu, bu 
kadar büyük çapta bir üretime girişme-
niz oldukça heyecan verici... Hoparlör 
üretme fikriniz nasıl başladı?

Halit Ergenç: Sait ile çok uzun süre-

dir arkadaşız, uzun yıllar önce kendisin-

den alışveriş yapardım, aramızdaki sa-

mimiyet ilerledikçe, müzik üzerine yap-

tığımız sohbetlerin yoğunluğu arttı ve bu 

sohbetlerimizde bazı fikirler ortaya çıktı. 

Dediğiniz gibi oldukça uzun bir ar-ge 

çalışması yaptık. Hayalini kurduğumuz 

en doğal sese ulaşabilmek adına büyük 

bir emek ve sevgiyle çok çalıştık. Hi-Fi’ye 

olan özel ilgim nedeniyle hobi olarak 

başlayan tutkumun bugün bir markaya 

dönüşmesi ve yaşamakta olduğumuz tüm 

süreç son derece heyecanlı diyebilirim.

Sait Şahin: Aynı heyecanı ben de 

yoğun bir şekilde hissediyorum. Hi-Fi ve 

High-End cihazların tanıtımını ve satışını 

yapmak çok sevdiğim bir iş olsa da, aynı 

konuda üretim yapmak bambaşka bir 

duygu.... Bugüne dek sayısını hatırlama-

dığım kadar çok hoparlör ve cihaz din-

ledim, uzun yıllardır var olan naçizane 

tecrübem ve iç sesim daha doğal daha iyi 

bir sese ulaşmanın mümkün olabileceğini 

Özünü müzikten alan ve temelleri bundan 16 yıl kadar önce atılan bir dostluk 
hikayesi, iki yıl önce yine müzik tutkusuyla form bulan Once Custom Sound'a 
dönüştü. Ünlü sanatçımız Halit Ergenç ve Bursa'nın Hi-Fi ve High-End müzik 
sistemleri konusundaki yetkin ismi Sait Şahin'in dostluğu bir dünya markası 
olma yolunda ilerleyen Once Custom Sound markası olarak pek yakında 

dünya çapında yapılacak olan bir lansman kampanyasına hazırlanıyor.

BİR DÜNYA MARKASI 
OLMA YOLUNDA EMİN ADIMLAR

ONCE CUSTOM SOUND
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bana söyledi. En orijinal sese ulaşmanın 

güçlü arzusuna yenik düştüğümü farket-

tiğimde ise üretim süreci de kendiliğin-

den başlamıştı zaten...

Sait’in müziğe olan tutkusunu çok 
iyi biliyorum, peki ya sizin müzik ile 
olan bu güçlü bağınızın kökünde neler 
var?

Halit Ergenç: Babam bestekar Sait 

Ergenç bana müzik sevgisini aşıladı, 

evimizde her zaman müziğin çok özel 

bir yeri vardı. Okul hayatım boyunca 

amatör gruplarımız oldu. Çocukların 

kendi izlerinden gitmesine itirazı olan 

sanatçı babaların aksine, sanatla ilgilen-

mem ve özellikle tiyatro okumam konu-

sunda bana sürekli destek olan kişi Sait 

Ergenç’tir. 

Her hoparlör markasının olduğu 
gibi Once Custom Sound’un da karakte-
ristik bir sesi mutlaka vardır. Bu konu-
da neler söylemek isterseniz? Odyofil 
kulaklara biraz ipucu verelim isterim.

Sait Şahin: Her hoparlör üreticisinin 

feyz aldığı bazı referanslar vardır, aslında 

her hi-fi bileşeni topolojisini doğadan 

alan bir prototiptir, biz bu bilinç dahi-

linde referansımızı yaratıcı enerjiden ve 

doğanın en önemli varlığı olan insandan 

aldık diyebilirim. İnsan gırtlağını ve ağızı 

taklit eden bir hoparlör yapısı geliştirdik. 

Halit Ergenç: Tamamen kapalı kasa 

olarak ürettiğimiz hoparlörlerin hiçbirin-

de hava portu bulunmuyor, hava çıkış 

terminalleri bulunmadığı için son derece 

doğru titreşen bir yapıya ulaştık. Hopar-

lörlerin tüm maddesi fiber, dünyadaki en 

gelişmiş fiber teknolojisi ile üretim yapı-

yoruz. Patenti Once Custom Sound’a ait 

olan bir teknolojiye ulaşmak son derece 

hoş bir duygu. 

Sait Şahin: Kulaklarına güvenmiş 

olduğumuz odyofillerden harika tepkiler 

geliyor. New York Odyofiller Derneği 

Başkanı “Hayatımda dinlediğim en de-

taylı hoparlör” diyerek onur verici bir 

nitelendirmede bulundu, bunun gibi pek 

çok hoşumuza giden örnek var...

Ürün gamı hakkında okuyucuları-
mıza bilgi verebilir misiniz?

Sait Şahin: Tamamen el yapımı 

olarak üretimini yaptığımız 6 ayrı mo-

delimiz mevcut. Hoparlörlerimizin yapı-

mında kullandığımız her bileşeni de yine 

doğaya ve hi-fi geleneğine uygun olarak 

üretiyoruz. Konnektörlerimiz bile gele-

neksel şekilde konusunun uzmanı olan 

bir gümüş ustası tarafından özel olarak 

hazırlanıyor.

Halit Ergenç: Söz konusu hi-fi olun-

ca yaptığımız işe olan sadakatimizden 

ötürü her modelimiz hi-fi manasına göre 

şekillendi. Örnek verecek olursak; Nar 

adını verdiğimiz modelimiz özünde bir 

bookshelf bir hoparlör, ancak standı ile 

entegre bir bookshelf. Su adını verdiği-

miz diğer bir model ise içinde bluetooth 

dock ve A sınıfı bir amplifikatör barın-

dıyor. Hoparlör topolojisine hakim olan 

okuyucular ne demek istediğimizi emi-

nim çok iyi anlıyorlar... Bizim için çok 

önemli bir detaya daha değinmek iste-

rim. Üretimin hiç bir aşamasında ticari 

fayda gözetmedik, amacımız en olan en 

doğal sese ulaşabilmek için olabilecek en 

kaliteli malzemeleri kullandık.

Hoparlörlerin modelleri bana bir 
anda Mercan Dede’nin albüm isimlerini 
hatırlattı, yoksa yanılıyor muyum?

Sait Şahin: Evet, Once Custom 

Sound’un modellerinden bazıları Mercan 

Dede’nin albüm isimlerini taşıyor. Mer-

can Dede’nin müziğini seviyoruz, kendisi 

aynı zamanda çok değerli bir dostumuz...

Halit Ergenç: Hatta Mayıs 2015’te 

katılacağımız ve ilk lansmanımızı gerçek-

leştireceğimiz Munich High-End Show’da 

kendisi Once Custom Sound standında 

canlı bir performans gerçekleştirecek. 

Bu perfomans esnasında bir kayıt yapıp 

akabinde de hoparlörlerden tekrar dinle-

me imkanı da yaratacağız. 

Bir gün bizden de böyle Uluslara-
rası bir hi-fi markası çıkacağını hisse-
diyordum, daha önce pek çok kişisel 
denemelere şahit olmuştum ancak bu 
denli büyük bir çapta bir yapılanma 
ülkemiz hi-fi sektörü adına çok değerli 
bir başlangıç. Bu konuda neler söyle-
mek istersiniz?

Sait Şahin: Artık her manada başarı 

geliyor, güçlü bir Türk markasının ortaya 

çıkması gerektiğini düşünüyoruz. En 

hassas kulakları bile memnun edecek, 

ödüller toplayacak bir bir marka...

Halit Ergenç: İnanmak, sabır ile 

çalışmak ve mükemmele ulaşmayı hedef-

lemek: Once Custom Sound’un ortaya 

çıkmasını sağlayan anahtar kelimeler... 

Sonuçlarını ise yaşayarak her beraber 

göreceğiz.

El yapımı olarak üretilen, dünyanın 
60 ayrı ülkesindeki distribütörlük 
çalışmalarıyla baş döndüren, ilhamını 
doğadan alan, kendi patentine sahip 
bir hoparlör markası... İnanın tüm bu 
bilgiler Once Custom Sound ile onur 
duymam için yeterli... Ayrıca Once Cus-
tom Sound’un ilk tanıtımını Andante’de 
yapıyor olmak da bizler için gerçekten 
çok özel. Başarılarınız daim olmasını 
diliyoruz. Daha nice güzel haberlerinizi 
okuyucularımızla paylaşmaktan onur 
duyacağız. Çok teşekkürler...

Halit Ergenç & Sait Şahin: Biz te-

şekkür ederiz. AHU ÜNALP
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BİZ ONA KISACA MAGGIE DİYORUZ 
MAGNEPAN MG12

4 0 yıldır full-range ribbon hoparlörler tasarlayan Magnepan, ürettiği her hoparlörde sunduğu 

organik detay, kusursuz sahnesi ile tanınıyor. 

Markanın öne çıkan modellerinden MG12’yi hangi güçlendirici ile sürdüğünüz pek bir önem 

taşımıyor, düşük yüzey gürültüsü, şekli ve büyüklüğü sayesinde mükemmel bir ses üretiyor. Binlerce 

odyofilin tutkunu olduğu Maggie’lere siz de aşık olacaksınız. - Lotus Concept

Hoparlör Dünyasından

DANİMARKA’NIN 
HAKLI GURURU
DALI HELICON 800 MK2

H elicon 800 MK2, Helikon MK2 ailesinin en büyük kule tipi hoparlörü. 

Rekabetlerdeki üstünlüğü ile haklı bir unvana sahip birinci sınıf EUPHO-

NIA serisinin pek çok özellik ve teknolojisine sahip. Karakteristik eğimli 

yan panelleri ve parlatılmış lakeli kabinleri, kalitenin öncüsü olan üstün teknolojisini 

büyük bir incelikle gizliyor.

Helicon 800 MK2 stereo dinleme keyfiniz için müzikal bir devrim sunuyor. Hopar-

lörler ayrıca surround sinema izlemeniz için de en büyük destekçiniz. 8 inçlik bas sü-

rücüleri kontrollü, güçlü ve derin bas üretirken Dali’nin biricik tweeter modülleri ışıl-

dayan ve nefis bir çözünürlükle uzayan tizler sunuyor. En güzel müzik ve filmlerinizin 

bir anlık dinletisinde bile kompleks ve güçlü yapısıyla sizleri detayın, ustalığın, sınırsız 

dinamik potansiyelinin yeni dünyasıyla tanıştırıyor. - Ertekin Elektronik

SESİN EN SAF HALİNİN 
PERFORMANSLA BULUŞMASI
AVANTGARDE ACOUSTICS ZERO

M üzik dinlerken müziğe dalıp gitmekten öte, başka alemlere doğru yola çıkaran; 

sesin en saf halini sunarken üstün performansı ile hayrete düşüren Avantgarde 

Acoustics, odyofiller tarafından “fonksiyonel tasarımın uygulamada geldiği son 

nokta olarak” değerlendiriliyor.

İnsan kulağına sesin en doğru şekilde ulaşabilmesi için tasarlanan teknolojisi, doğal tınıları ile 

bir keman sonatını ya da bir heavy metal gitarını en orijinal haliyle sunabilen Avantgarde Acoustics 

hoparlörleri doğal prensipleri limitlerin farkındalığıyla gerçeğe dönüştürüyor. Gösterişten uzak, 

gerçek ve alternatifi asla olmayan tabirleri ile tanınan, 20 yıllık geçmişiyle odyofillerin bir numaralı 

referansı olmaya devam ediyor. - Extreme Audio

KUSURSUZ TASARIMIN 
SESE YANSIMASI
AUDIO PHYSIC CLASSIC 30

C lassic 30, yeni Audio Physic Classic hoparlör serisinin amiral gemisi 

ve bu ailenin sadece en büyük değil aynı zamanda en yenilikçi mo-

deli. Classic 30 hoparlörü, Audio Physic’in temel birinci sınıf tekno-

lojisiyle donatılırken aynı zamanda kabine entegre edilmiş ve dışardan görün-

meyen bas unitesi gibi çığır açan yeniliklere de sahip. Erişilemez performansa 

sahip bu yeni özellikler Classic 30’u kendi fiyat aralığındaki ürünlerde en ön 

sıralara taşıyor. Classic 30’un bu yenilikçi özelliklerinden bazılarına sahip küçük 

kardeşleri Classic 10 ve Classic 20’nin şimdiden hem Alman hem de uluslararası 

basında etkileyici bir başarıya imza attığını da hatırlatalım. - SRC Elektronik
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Acoustic Signature, 
WOW XL
Almanların analog dünyaya sunduğu 

en kaliteli markalardan biri olan Acoustic 

Signature’ın yeni pikabı WOW XL; bir 

mühendislik harikası olmasının ötesinde, 

nefes kesici tasarımı ve sıcacık sesi ile son 

derece büyüleyici...

AVM Audio, 
Evolution SD 5.2 
Görmüş olduğunuz bu küçük kutu; 

DSD özelliği olan bir DAC olsa da, aynı 

zamanda bir internet radyo, 2 line girişi 

ile analog bir preamplifikatör ve yüksek 

performanslı bir kulaklık amplifikatörü!  

Streaming DAC tabirinin kısa hali ile 

mükemmel bir SD.

DUET AUDIO 
ALTUĞ KOÇ & BARIŞ ATABİLEN

Hi-Fi DÜNYAMIZIN BUTİK ADRESİ

T emelleri 2009 yılında atılan Duet Audio, hi-fi ve high-end tutkunlarına vermiş olduğu kaliteli hizmet anlaşıyla 

çalışmalarına devam ediyor. Acoustic Signature, Aurender, AVM Audio, Karan Acoustics, Neotech Cable, Octave Audio, 

Phonar, Sim Audio, Yarland, Wilson Audio, Wilson Benesch gibi değerli markaların Türkiye Genel Distribütörü olan 

ikili; herkesin yakından tanıdığı müzik tutkunu olan Altuğ Koç ve Barış Atabilen. Çocukluk yaşlarından beri bu işe gönül vermiş 

olan Duet Audio’nun mağazasına konuk olduk, son dönem vitrininde yer alan cihazları hem inceledik hem dinledik, kısacası son 

derece keyifli bir gün geçirdik. AHU ÜNALP
Duet Audio’da bizi performans kalitesi ile şaşırtan cihazlardan bazılarını sizlerle paylaşalım istedik:

Octave, V110
Çok sayıda elektronik mühendisinin 

olduğu bir ailede büyüyen Andreas 

Hofmann’ın 1968 yılında kurduğu Octave 

firmasının yeni entegre amplifikatörü 

V110; push-pull topolojisine sahip, 4 

ohm’da 2 x 110 Watt çıkış gücü, KT120 

lambaları, tertemiz sinyal yolu ve kusur-

suz işliği ile kendine aşık ediyor. “Yeni bir 

lambalı entegre amplifikatör istiyorum” 

diyenlere gözü kapalı tavsiye ediyoruz.
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Quad hakkındaki tüm hislerini ve 
düşüncelerini bilsem de, bana ve oku-
yucularımıza her şeyi baştan anlatır 
mısın? Nasıl oldu Quad ile tanışman?

Quad’larla ciddi ilk tanışıklığım ço-

cukluk arkadaşım ve şimdiki ortağım 

İzzet Kohen vasıtası ile oldu. Ona da bu 

aşk dayısı sevgili Alber ağabeyden geç-

mişti. 1999 yılında bende giriş seviyesi bir 

sistem İzzet’te ise McIntosh Mc240’larla 

sürülen Quad ESL 63’ler ve SME V kolu 

olan bir Gyrodeck vardı. İzzet’te ayrıca 

Alber ağabeyden gelen ve bir teki arızalı 

olan 1 çift daha ESL 63 vardı. Bu hopar-

lörleri tamir ettirmek için İngiltere’yle ya-

zışıyordu. Quad o tarihlerde birkaç sene 

kapalı kalmış ve IAG tarafından yeni satın 

alınmıştı. Tamir için, İngiltere’ye gönder-

mek ve tekrar geri getirmek çok kolay bir 

iş değildi. Bu yazışmalar olurken Quad ile 

ilgili dedikoduları da Hi-fi dergilerinden 

takip ediyorduk. Esasında Quad distri-

bütörü olma hikayemiz uzun ve matrak 

tarafları olan bir hikaye. O kadar detaya 

girmeden kısaca bahsedeyim. O günlerde 

İzzet heyacanla yeni Quad’lardan (ESL 

988 & 989) bahsetmeye başlamıştı. Dergi-

lerde çıkan yazıları okudukça bunlardan 

birer çift almamız gerek diyerek heyacan-

landık. Tamir için olan yazışmalar biraz 

cesaretle biraz da amatör ruhun getirdiği 

mantıkla ilerledi ve Quad’a olan aşk ve 

tutku harika hobi ve sosyal anahtar ola-

rak bugünlere kadar geldi.

Senin için Quad’ı diğer tüm mar-
kalardan ayrıcalıklı kılan unsurlar 

nelerdir?
Herzaman ustalara büyük saygı duy-

muşumdur. Quad denince akla gelen 

büyük usta Peter J. Walker’a da saygı ve 

hayranlık duymamak mümkün değildir. 

1960’lı yıllarda diğer firmalar kutu tipi 

hoparlörlerin sorunlarıyla uğraşırken 

Quad bugün bile birçok odyofil tarafın-

dan hala sevilen  hatta “Tüm zamanların 

En İyi Hoparlörü” ödülü sahibi ESL 57 ve 

II 15, 303 gibi ürünlerle piyasayı fethedi-

yordu. 

Quad’ı benim için ayrıcalıklı kılanları 

şöyle sıralıyabilirim: P.J. Walker’ın orjinal 

sese sadık kalma konusundaki yaklaşımı 

ve IAG nin hala marka değerini korumak 

için bu konuda taviz vermemesi.

Quad ESL elektrostatik hoparlörlerin 

sesi ve ufak boyutlu cihazlarla elde ettiği 

harika sesi (özellikle QSP, Quad II 15, Elite 

Serisi) ve sektördeki firmaların birçoğu 

gibi, her sene ve sürekli model değiştir-

memesi sevdiğim yönlerini arasında...

Peki bu işin ticaretine nasıl karar 
verdin? Persona Elektronik’in İzmir’de 
olmasının olumsuz tarafları var mı?

İşin ticareti bahsettiğim gibi amatör 

Hi-Fi dünyasında fenomen olan, tutkunlarının asla vazgeçemediği nadir 
markalardan bir olan Quad uzun yıllardır ülkemize Persona Elektronik 
tarafından ithal ediliyor. Türkiye’de Quad denildiğinde ilk akla gelen isim ise 
markanın temsilcisi olan Hakan Burkut... Kendisi ile Quad üzerine son derece 
keyifli bir söyleşi gerçekleştirdik. Ben de “Dünya bir yana QUAD bir yana” 
diyenlerden biri olduğum için bu söyleşimiz bizim için bir başka özel oldu...

DÜNYA BİR YANA QUAD BİR YANA
HAKAN BURKUT
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ruhla ve ilk başta tamamen kendimize 

nasıl satın alırız mantığıyla başladı. İki 

sene öncesine kadar çok daha amatör 

bir ruhla ve ticari beklentileri çok ufak 

tutarak devam ettik. İki sene önce marin 

sektöründe olan firmamdaki hisselerimi 

satınca, Persona Elektronik’in başına 

geçerek hem firmaya başka markalar ka-

zandırdım hem de daha önce ilgilenmedi-

ğimiz online satış (www.dukkanhifi.com) 

ve otomasyon akıllı ev sistemlerini kur-

maya başladık. İşi hala büyük bir aşkla ve 

müşteriyi memnun etme çabasıyla yaptı-

ğımızı düşünüyorum. Hi-fi sayesinde çok 

güzel ve kıymetli arkadaşlıklarımız oldu 

ve olmaya devam ediyor.

QUAD ürün gamında vazgeçemedi-
ğin belli başlı cihazlar neler ve neden 
bunlardan vazgeçemediğin konusun-
da biraz bilgi verir misin?

İlk olarak ESL hoparlörler. ESL 63, 

988, 2805 ve serinin diğerleri. Her model 

63 üzerine kurulmuş. Sadece yıllar içinde 

teknoloji ile kullanılan parça kalitesi daha 

odyofil olmuş ve daha rijit bir kasa yapısı 

eklenmiş. Ve tabiki ESL 57, şu an elimde 

fabrika çıkış kondüsyonunda yenilediğim 

bir adet var. ESL 57 meraklılarına ufak 

bir haber mayıs 2014 Munich High End 

de yaptığımız ESL 57 Anniversary projesi 

için IAG çalışmalara başladı. Bir aksilik 

olmaz ise 1-2 sene içerisinde orijinal ESL 

57 sesine (tüm zamanların en iyi orta 

sesi) sadık ESL 57’yi sınırlı sayıda üretme-

yi düşünüyorlar.

Quad II mono block lambalılar sesi ve 

dizaynı ile favorilerim arasında. Ayrıca 

303, 606, 909 ve şimdi QSP adı ile satılan 

current damping teknolojisi ile çalışan 

power amplifikatörlerini çok beğeniyo-

rum.

Sanırım binden fazla başka marka 
hoparlör dinlemişimdir, ancak Quad 
ESL benim için de vaz geçilmez bir ho-
parlör, ben Quad ESL’ye olan tutkumun 
ölene dek süreceğini biliyorum, peki ya 
sen bu konuda ne demek istersin, aca-
ba günün birinde Quad ESL haricinde 
başka bir hoparlöre aşık olur musun? 

İzmir, İstanbul ve yurtdışında fırsat 

buldukça farklı farklı sistemler dinliyor 

ve dinlemek için programlar yapıyorum. 

Beğendiğim birçok sistem, harika dedi-

ğim hoparlörler ve sistemler oldu. Ama 

bu işe o kadar yüksek bütçeler ayırmayı 

düşünmüyorum. Malesef son yıllarda 

High-End ürün fiyatları ciddi şekilde 

arttı. 25.000 - 30.000 Euro fiyatında din-

lediğim hiçbir hoparlör ESL’lerin yerini 

şimdilik alamaz. 

Quad markasını fiyat performans 
olarak değerlendirmeni rica edebilir 
miyim? Sürekli Quad markasını duyan 
ancak çok pahalı sanan müzikseverleri 
biraz bilgilendirelim dilersen...

Quad 1936 yılında kurulmuş bir 

firma. Ve üretilen bazı modellerde hala 

P.J. Walker dizaynlarını kullanmakta. 

Örneğin Peter Walker’ın 1957 de başlayıp 

18 yılda tamamladığı ESL 63’ün tüm tek-

nolojisi iyileştirilmiş olarak günümüzde 

üretilen ESL serisinde kullanılıyor. Kısaca 

Ar-Ge masrafı yok. Dünyanın en çok sa-

tan hi-fi ürünleri listesine girmiş ve İngil-

tere Kraliçesinden ödül almış bir marka.

Quad Türkiye fiyatları İngiltere fiyat-

larının %20 (ötv farkı) kadar üzerinde. 

Quad’ın performans serisindeki en küçük 

hoparlörü 11L Classic 629 USD fiyatna 

sahipken, referans serisindeki en pahalı 

ürünü ESL 2912 ise 14.750 USD. Elektro-

nikler de ise elite entegre amplifikatör 

1666 USD fiyata sahip. Ben 11L, 12L ho-

parlörleri, QSP, Quad II amplifikatörleri 

ve ESL serisi hoparlörleri fiyat perfor-

mans değerlendirmesinde çok çok başarı-

lı buluyorum. 

Şu an dinlediğin sistem hakkında 
biraz bilgi verebilir misin? 

Tabiki, sistem genel olarak Quad bazlı 

ve oldukça natürel çalan bir sistem oldu-

ğunu düşünüyorum.

Exact Power voltaj düzenleyici ve filit-

re (phono pre, pre, SACD çalar ve pikap 

motoru için)

Quad ESL 2805 + Townshend audio 

super tweeters

Quad ESL 57 (Arada ESL 2805’leri 

çıkarıp bunları bağlıyorum)

Quad II 80 Mono Block Lambalılar

Quad QC24 Pre

Quad QC24P Phono Pre

J.C Verdier La Platine TT

Kuzma VTA 313 Kol + Benz LPs Kafa

Moerch DP-6 12” + Cardas Benz 

Ruby 3 Kafa

Clear Audio Unify Carbon 12” -

Mono kafa

Sony XA777ES SACD Player

Zoom H6 24/96 Recorder

High Fidelity Cables ara bağlantı ve 

hoparlör kabloları

Cardas Clear ve Golden Referance güç 

kabloları

Acoustic System Akustik Resanatörler

Townshend Audio vibrasyon podları 

ve ufak tefek bazı tweakler

Uzun yıllardır sadece plak dinledi-
ğini ve güzel bir plak arşivin olduğunu 
biliyorum, neden özellikle plak dinle-
meyi tercih ediyorsun?

Keşke plak almaya çok daha önce 

başlasaydım diye arada düşünürüm. 

İşin başında dijital teknolojiye ayak uy-

durmuştum. Analog mu dijital mi tartış-

maları senelerdir devam eder. Dijitalin 

teorik olarak daha mükemmel olduğunu 

savunanlar olabilir. Kim ne derse desin 

piyasadaki en pahalı dijital bile bana 

analogdaki ruhu ve gerçekliği hissettire-

miyor. Hatta birçok analog set-up kendin-

den 2-3 kat pahalı dijitallerden bile daha 

iyi çalıyor. Ancak analog iyi ayar, temizlik 

ve özen ister. Bunlar size göre değilse 

mükemmel sanılan dijitale yönelmekte 

fayda var. Şaka bir yana bence bir sistem-

de hem dijital hem de analog bulunmalı. 

Senelerce dijital kısma yatırım yapmamış 

olsam da yeni yeni DSD çalabilen bir DAC 

ve Linux tabanlı ufacık bir bilgisayarı da 

sisteme dahil ettim.

Son söz olarak, analog bana albüm 

dinletiyor, bir plak çalmaya başladığım 

zaman en azından bir yüzünü tamamen 

dinliyorum. Cep telefonumdan bile kont-

rol edebildiğim yeni bilgisayar tabanlı 

sistemimde ise ister istemez kendimi bir 

parçadan diğer parçaya geçerken buluyo-

rum. Çok yaşa analog! AHU ÜNALP
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Vitrin
McIntosh MB100
Hem dijital cihazlarda sakladığı-

nız hem de favoriniz olan internet 

tabanlı müzik sağlayıcılar üzerinden, 

24bit/192kHz çözünürlüğünde ses 

kalitesi sunan 1 terabyte depolama 

kapasiteli McIntosh MB100; USB ve 

eSata bağlantıları sayesinde diğer 

harici kaynaklar ile iletişim kurarak 

tüm müzikleri parmağınızın ucuna 

getiriyor. - Extreme Audio

QUAD ESL 2805
Bir çok odyofil eleştirmeninin 

referans noktası olarak belirlediği, 

dünyanın en transparan sese sahip 

hoparlörlerinden biri olan QUAD 

ESL 2805; son derece hızlı, geniş 

bir sahneye sahip, enstrümanların 

ve vokallerin gerçeğe oldukça yak-

laştığı, doğru ses veren bir teknoloji 

ile donatıldı. Gözlerinizi kapayınca 

duyduklarınıza inanacaksınız – 

Dükkan Hi-Fi

B&W Zeppelin Air
Lightning konnektörüyle yeni nesil iPhone ve 

iPodlarla uyumlu hoparlör dock’u B&W Zeppelin 

Air, içerdiği Airplay kablosuz teknolojisi ile Airplay 

destekli Apple ürünleriyle de müziklerinizi daha 

zengin ve daha gerçeğe yakın hale dönüştürüyor. 

-Akusta İzmir

REL Gibraltar 
Bütçe ve boyutun tasarım limitle-

rini ortadan kaldırdığınızda mükem-

mele yaklaşmak daha olası... Ödüllü 

REL Gibraltar, üstün sub-bass güç 

amplifikatör topolojisi, hızlı sinyal 

doğrulama filtre devresi, 10 ve 12 inç 

karbon fiber sürücüsünün yanında el 

yapımı 13 kat lake dış tasarımıyla da 

mükemmele yaklaşan bir REL ürünü. 

-Ertekin Elektronik

B&W 683 S2
B&W 600 serisinin en büyük 

kule tipi hoparlörü olan ve hem 

stereo hem de ev sinema sistemin-

de kullanılabilen 683 S2 içerdiği 

“ayrıştırılmış çift kubbeli” tweeter 

teknolojisi sayesinde çok daha de-

ğerli bir tiz performansı sunarken, 

tiz sürücülerinin bulunduğu jel 

dolu kavite ile daha ferah ve doğal 

bir sunum yakalamayı başarıyor. 

-Akusta İzmir

Anthem MRX 510 
A/V Receiver
Anthem’in yüksek kalitedeki amplifika-

törü, her boyuttaki odada kusursuz ses ver-

meyi sağlayan ARC 1M teknolojisine sahip, 

4K destekli, çift HDMI çıkışlı 8 ohm’da 100 

watt gücünde olan 7 kanallı A/V receiver’i 

MRX 510, teknik detaylarının üstünde bir 

müzikal ruha sahip. - SRC Elektronik
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ifi Audio 
Nano iDSD
iFi nano iDSD bir çok ilk’e sahip. 

Dünyanın en küçük taşınabilir (sade-

ce 163 gr), batarya ile çalışan DAC’ı 

olan iDSD, tüm yüksek çözünülür-

lüklü formatları (PCM/DSD/DXD) 

çalabiliyor. - Dükkan Hi-Fi

QUAD QSP Stereo 
Power Amp
Meşhur QUAD 909 stereo amplifikatö-

rünün yeni varisi olan QUAD QSP gelenek-

sel QUAD güç amplifikatorlerindeki yapıyı 

korurken, yenilikçi teknolojisi ile en iyi 

odyofil komponentlere sahip. Kanal başına 

140W (8 ohm) gücüyle QUAD ESL dahil bir 

çok hoparlörü başarıyla süren QSP, bir çok 

amplifikatörün ulaşmayı istediği hayali ya-

kalıyor: Görünmez olmayı. - Dükkan Hi-Fi

Omega 
Kulaklık Standı
2009 Münih High End Show’da 

kendini gösterdiğinden beri coşkuyla 

karşılanan kulaklık standı Omega, 

kafa üstü kulaklıklarınızı korumak ve 

sergilemek için oldukça şık bir çözüm. 

Almanya’da üretilen stand, ahşap 

malzemesi ve pürüssüz lake kaplama 

dış yüzeyi ile dört farklı renk seçene-

ğiyle alıcı karşısına çıkıyor. -Sieveking 

Sound

Harman Kardon 
Esquire Black
Harman Kardon’un harika bir işçilikle son 

halini verdiği kablosuz ve Bluetooth destekli 

Esquire hoparlörü, 8 saatlik batarya süresi ile 

seyahat çantanızın vazgeçilmezleri arasında 

olmaya aday. Çift sürücülü Esquire’ın daha 

temiz bir ses için bas portu da bulunuyor. 

-Akusta İzmir

Luxman L-590AX
Luxman X Serisinin Class A solid-state entegre amplifikator-

lerinden biri olan L-590AX, LECUA 1000 sönümleyicisi, mükem-

mel mühendisliği, son derece rijit oluşu, özenle donatılmış devre 

tasarımı ve en kısa sinyal yolu yerleşimiyle kelimenin tam anla-

mıyla bir dizayn harikası. - Ertekin Elektronik

ifi Audio Micro 
iPHONO
Küçük boyutuna rağmen 6 x stereo 

EQ eğrileri, ayarlanabilir MC yükü, adan-

mış ultra-düşük parazitli MC sahnesi, 

ayarlanabilir MM yükü, ayarlanabilir 

kazanç ve ultra geniş dinamik aralığa 

sahip A sınıfı devre kalitesi gibi özellikler 

barındıran iPHONO, fiyatının çok üstün-

de işler başarıyor. - Dükkan Hi-Fi
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S on 3 yılda giriş seviyesi ürünle geliştir-

meye ağırlık veren VPI, Prime ile 

birlikte köklerine geri dönüyor; 

kaliteli highend ses yanında teknolo-

jideki en son gelişmeleri içeren bir 

ürün Prime. Mat Weisfeld’in ilk 

solo tasarımı olan Prime, son 10 

yılda geliştirilen ‘klasik’ ürünlere 

nazaran daha kıvrımlı ve daha 

seksi bir görüntüye sahip. Aynı 

zamanda 25cm uzunluğunda 

yeni 3D baskı kola da yer vere-

biliyor. Bir süre önce geliştirilen 

VPI 3D baskı kolun maliyetini, 

doğru teknolojik yatırımlar ve 

üretim hacmini arttırarak aşağıya 

çekebilmiş firma.

Çalarkan VTA/SRA yapmaya 

imkan veren VTA kulesi, daha iyi 

izolasyon ve mekanik topraklama sağlayan 

yeni ‘Prime’ ayaklara sahip VPI Prime'in pikap 

kısmı rezonans kontrol ve yankıların 

engellenmesi için alt tarafına 32mm 

çelik levha monte edilmiş ve üzeri 

vinil ile kaplanmış MDF şaseye, 

dört köşe için özel olarak 

Delrin’den üretilmiş ayak 

mekanizmasına, ayrı bir çelik 

şase ile kaplanmış yüksek 

tork ve sesssiz çalışma 

özelliklerine sahip. 24 

kutuplu, dakikada 300 devire 

sahip AC senkron motora ve 

6061 alümünyumdan yapılmış 

10 kg ağırlığında sönümlenmiş 

platosu ise dikkat çekici... Pikap 

kolunun mükemmel titreşim 

kontrolü için 3D baskı ile üretilmiş 

yekpare gövde, ayarlanabilir anti-skate 

gibi özellikleri bulunmakta. - Lotus Concept

C learaudio’nun bol 

ödüllü Concept mo-

deli şimdi elegan 

tasarımı ve üstün analog tekno-

lojisi ile sımsıcak bir görünüme 

kavuştu.

Clearaudio “Concept 

Wood” modeli son derece kolay 

kullanımı, çok katmanlı ahşap 

kasası ile hem kulaklarınıza 

hem de gözünüze hitap edecek. 

Analog dünyaya high-end sevi-

yesinde ve en uygun rakamlarla 

başlamak isteyenler için özel 

olarak tasarlanan “Concept 

Wood”, MM ya da MC kartuş 

seçenekleri ile sunuluyor. Anti-

skating ayarları yapılmış olarak 

kutusundan çıkan cihaz son de-

rece kolay kullanımı ile dikkat 

çekiyor. Clearaudio “Concept 

Wood” ile plak arşivinizde bulu-

nan plakları ilk kez dinliyormuş 

hissine kapılabilir, high-end 

analog dünyasına giriş yapabi-

lirsiniz. - Extreme Audio

R ega RP8 pikap Rega’nın tasarım felsefesini daha da 

yukarılara taşıyor. Çok farklı görünümlü ve özgün 

malzeme tasarımları içeren son derece hafif ve çift 

kuşak teknolojisiyle bir araya 

getirilmiş yeni gövde, iyileştiril-

miş yataklara sahip ve mili önce-

ki modellere kıyasla daraltılmış 

bir toleransla imal edilmiş. Yeni 

bir kol yatağı mekanizması, ince 

ayarları elle yapılmış, yüksek 

stabiliteye sahip kristale en-

deksli düşük distorsiyonlu bir 

sinüs jeneratörü içeren TTPSU 

güç besleme devresi tarafından 

kontrol edilen ve çift fazlı senk-

ron motorun titreşim önleyici 

devresi her motora özel olarak 

elle ayarlan 24V motor ve Planar 9’un ana yatak mekanizma-

sının daha geliştirilmiş yeni versiyonu. Bunlar, müzik sinyalini 

plaklarınızdan olabildiğince detaylı elde etmenizi sağlayacak 

özelliklerin sadece bir kaçı.

RP8, Roy Gandy’nin pikap 

tasarım felsefesi evriminin muh-

temelen en büyük aşamasını 

oluşturuyor. Düşük kütle, yüksek 

rijiditede gövde ile birlikte elektro-

nik kontrollu düşük titreşimli mo-

torlar, volan etkisi yüksek platolar 

ve stabilitesi yüksek, hafif kollar. 

Rega’nın yeni “iskelet” gövde ta-

sarımlı pikaplarının ilki olan RP8, 

inanılması zor bir performansı çok 

iyi bir fiyat/performans oranıyla 

birlikte sunuyor. - Timpani

Uzun çalarlar

KARŞINIZDA TÜM SEKSİLİĞİYLE VPI PRIME

İSKELET YAPIDA PİKAP: REGA RP8

CLEARAUDIO “CONCEPT WOOD” İLE 
PLAKLARINIZI YENİDEN KEŞFEDİN!
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Shure’un kulak içi kulaklığında-

ki yeni amiral gemisi SE846, 

bir önceki modeli SE535’e 

göre radikal denebilecek değişimler 

içeriyor. Dört sürücülü kulaklık 3 yollu 

konfigürasyona sahip. Low-pass filtresi 

geliştirilerek bas sürücülere subwoofer 

etkisi yaptıracak şekilde tasarlanmış. 

Özellikle 1kHz ile 8kHz arasını iki buçuk 

desibel etkileyen, kolayca değiştirebile-

ceğiniz sıcak, dengeli ve parlak özellikte 

3 adet nozul (nozzle) ile beraber gelen, 

oldukça konforlu ve dış ses yalıtımı iyi 

olan kulaklık değiştirilebilir bir kabloya 

sahip.

Sıcak nozullar ile beraber üst 

seslerin özellikle 1-8 kHz bandındanki 

ses miktarını düşürerek detaydan 

uzak, sıcak bir sunumu varken, parlak 

nozullar ile beraber kullanıldığında ise 

aynı banttaki ses miktarını yükselterek 

oldukça detaylı ve parlak bir sunumu 

var. Dengeli nozul ise bu ikisinin tam 

ortasında.

Sadece 9 ohm empedansa sahip 

SE846’nin sürülmesi oldukça kolay. 

Buna rağmen dip ses probleminden 

genel olarak bahsetmek zor.

Kulaklıkta klasik Shure sesinde 

olan bir çok ortak nokta söz konusu. 

Biraz soğuk, sert üst sesler ile 

güçlendirilmiş alt sesler, analitik 

karakterde midler SE846’nın genel ses 

çatısını oluşturuyor. Sub bas seslerdeki 

özellikle subwoofer etkisinden dolayı 

dengeli bir kaynak seçimi önemli.

Sahneyi genel olarak önde sunan 

SE846’da, üç boyutlu imajlama sınırlı. 

Bu nedenle geniş orkestral eserlerden 

ziyade, daha küçük grupları dinlemeyi 

seven kullanıcılara yönelik bir ses 

üretimi söz konusu. 

Genel olarak sert seslerden ve 

parlak sunumdan hoşlanan müzik 

severlerin yine Shure sesiyle mutlu 

olacaklarından hiç şüphe yok. Bu defa 

değiştirebileceğiniz ses rengi ile beraber 

hem de. -Nefan

Polonyalı Custom Art’ın kulla-

nıcı karşısına çıkarttığı silikon 

malzemeden kulak kalıbınıza 

göre kişiye özel olarak ürettiği kulak içi 

kulaklık (CIEM) Music One’ın üzerinden 

yaklaşık bir buçuk yıl geçti. Firma, fiyat 

performans bazında bu tek sürücülü 

kulaklıkla adını duyurmaya başladığın-

dan beri ürün yelpazesini genişletti. Şu 

anda inceleme için masaya yatırdığımız 

Harmony 8 Pro, Custom Art’ın referans 

olarak ürettiği dünyanın ilk 8 adet balan-

ced armatür sürücüye sahip CIEM’i ve 

şimdiden haklı bir üne sahip.

Genel olarak sıcak bir sese sahip Har-

mony 8 Pro’nun üç boyutlu sesleri üret-

mede özellikle genişlik ve derinlik boyut-

landırması çok başarılı. Orta ses tonalitesi 

daha geri karakterdeki kulaklığın mesela 

soprano sesleri üretmedeki gücü nicelik 

olarak az olsa da midlerdeki hafif renk-

lendirilmiş yapısıyla eğlenceli olduğunu 

belirtmekte fayda var. Bu kolorizasyon, 

kulaklığı ince ses vermeden uzaklaştırır-

ken, midbas bandındaki küçük artış göv-

deli bir karaktere sokuyor.

Eğlenceli ses arayan kişiler için viseral 

etki ve yoğunluk az bulunabilise de bunu 

sese sadakatinin bir göstergesi olarak 

değerlendirdiğimiz kulaklıkta, geçici 

tepki ile perküsyon ve bakır üflemelilerin 

harmonilerindeki keskinlik oldukça iyi 

sınırlandırılmış. 

Daha küçük oda müziği gruplarında 

sunumunu ferah bulduğumuz Harmony 

8 Pro’da, enstrüman arası boşluklar ens-

trüman sayısı azaldıkça, kullanılan kayıt 

teknolojisine bağlı olarak artıyor. Mid-

bastaki hafif gövdelenmeye bağlı olarak 

bu boşluklar büyük senfonik eserlerde 

azalsa da özellikle vurmalı çalgılarda, 

alt seslere inen yaylılarda, gitar gibi telli 

enstrümanlarda dokuyu arttırarak elle 

tutulabilir bir hale sokuyor. Tabi doğallık-

tan küçük bir fedakarlık ederek.

Üst seslerde uzayan harmoniler za-

man zaman kaybolsa da kulaklık ayrın-

tıyı yakalama ve detay duyurmada iyi iş 

çıkarıyor. Üst harmonilerde uzamalar 

kaybolmasına rağmen dengeden 

uzaklaşmamaya çalışan tizleriyle, 

kulaklık parlak ses üretmeden, 

rahat hatta bir miktar karanlık 

karaktere bürünerek sibilans 

sorununu da ortadan kaldır-

mış oluyor.

Sub baslar miktar olarak 

azalmış olsa da alt sesler zaman 

zaman vurgulanarak doygunlukla 

prezente olabiliyorlar. Kulaklığa asıl 

karakterini veren bize göre alt 

sesleri ve bu nedenle Harmony 

8 Pro rahat, sıcak, organik ve 

analog olarak düşünülebilir. Bu 

arada analog kelimesi sizi yanılt-

masın; kulaklık kötü kayıtlara çok 

müsamaha göstermiyor.

Custom Art’ın referans kulak-

lığı Harmony 8 Pro ile uzun süre 

daha adından söz ettireceğine 

inanıyor ve özellikle oda müziği ve 

caz seven müzik severlere rahat-

lıkla tavsiye 

ediyoruz. 

- Custom 

Art

Kulağınızın her kıvrımına özel
Custom Art - Harmony 8 Pro

DEĞİŞTİREBİLECEĞİNİZ SHURE SESİ
SHURE SE846

Kulaklık aleminden

Shure’un kulak içi kulaklığında-

ki yeni amiral gemisi SE846, 

bir önceki modeli SE535’e 

göre radikal denebilecek değişimler 

içeriyor. Dört sürücülü kulaklık 3 yollu 

konfigürasyona sahip. Low-pass filtresi 

geliştirilerek bas sürücülere subwoofer 

etkisi yaptıracak şekilde tasarlanmış. 

Özellikle 1kHz ile 8kHz arasını iki buçuk 

desibel etkileyen, kolayca değiştirebile-

ceğiniz sıcak, dengeli ve parlak özellikte 

3 adet nozul (nozzle) ile beraber gelen, 

oldukça konforlu ve dış ses yalıtımı iyi 

olan kulaklık değiştirilebilir bir kabloya 

sahip.

Sıcak nozullar ile beraber üst 

seslerin özellikle 1-8 kHz bandındanki 

ses miktarını düşürerek detaydan 

uzak, sıcak bir sunumu varken, parlak 

nozullar ile beraber kullanıldığında ise 

aynı banttaki ses miktarını yükselterek 

oldukça detaylı ve parlak bir sunumu 

var. Dengeli nozul ise bu ikisinin tam 

ortasında.

Sadece 9 ohm empedansa sahip 

SE846’nin sürülmesi oldukça kolay. 

Buna rağmen dip ses probleminden 

genel olarak bahsetmek zor.

Kulaklıkta klasik Shure sesinde 

olan bir çok ortak nokta söz konusu. 

Biraz soğuk, sert üst sesler ile 

güçlendirilmiş alt sesler, analitik 

karakterde midler SE846’nın genel ses 

çatısını oluşturuyor. Sub bas seslerdeki 

özellikle subwoofer etkisinden dolayı 

dengeli bir kaynak seçimi önemli.

Sahneyi genel olarak önde sunan 

SE846’da, üç boyutlu imajlama sınırlı. 

Bu nedenle geniş orkestral eserlerden 

ziyade, daha küçük grupları dinlemeyi 

seven kullanıcılara yönelik bir ses 

üretimi söz konusu. 

Genel olarak sert seslerden ve 

parlak sunumdan hoşlanan müzik 

severlerin yine Shure sesiyle mutlu 

olacaklarından hiç şüphe yok. Bu defa 

değiştirebileceğiniz ses rengi ile beraber 

hem de. -Nefan

DEĞİŞTİREBİLECEĞİNİZ SHURE SESİ
SHURE SE846
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2014 yılı Uzak Doğu’da referans 

seviyesinde taşınabilir müzik 

oynatıcıların kullanıcı karşısına 

çıktığı, oldukça verimli bir yıl oldu. Hifi-

man, Fiio, Astell&Kern, iBasso, QLS gibi 

üreticilerden sonra dünyanın en büyük 

yayın otomasyon sistemi sağlayıcısı ve 

ilk taşınabilir solid-state dijital kaydedici-

sini üreten Çin şirketi Infomedia, kendi 

referans taşınabilir oynatıcısı Lotoo Paw 

Gold’u duyurdu.

Tasarımını müzik, sanat ve gü-

neşin tanrısı Apollon’dan alan 

Lotoo Paw Gold’un oldukça 

kompakt bir yapısı var. Kolay 

kullanımlı 24K altın kaplama 

fiziksel tuşları kullanıcı sezgisel-

liğine uygun, safir camla sonuç-

landırılmış ekranı sağlam Paw 

Gold’un 280 gr ağırlığı var. 3000 

mAH bataryası ise 11 saate kadar 

kullanım deneyimi sunuyor.

Kulaklık ve line out çıkışı 

olan oynatıcı, 2 TB’a kadar SDXC 

kart desteğine sahip. Düşük 

ve yüksek gain ayarı ile hassas 

kulaklıklardan zor sürülen ku-

laklıklara kadar geniş bir güç 

desteği sağlıyor. FILE tuşu ile SD 

kartınızdaki müziklerinizi görün-

tülerken, LIST tuşu ile oynatıcı 

listenizi özelleştirebilirsiniz. ATE/

PMEQ tuşları ile profesyonel ve 

stüdyo kalitesinde bir EQ ayarı 

ile karşılaşıyorsunuz. Paw Gold’u 

bu sayede istediğiniz ses rengini 

veren bir oynatıcıya dönüştür-

mek mümkün. 

Son derece sade, kullanıcı 

dostu ve hızlı bir arayüzü olma-

sı ile kendi sınıfındaki bir çok 

DAP’tan ayrılıyor. Paw Gold’u 

açmak yalnızca iki saniye sü-

rerken kapamak ise yaklaşık bir 

saniye. Şarkı geçişleri çok hızlı, 

eklenen yeni şarkıların taranması 

ise emsalsiz. USB 3 desteği ile bilgisa-

yarınızdan Paw Gold’a oldukça hızlı şarkı 

transfer edebileceğinizi de belirtelim.

FLAC, ALAC gibi kayıpsız formatların 

yanında doğal DSD destekli oynatıcı, 5 ps 

jittere ve BB PCM1792 DAC çipine sahip.

Paw Gold’u ilk çalıştırdıgınızda her-

hangi bir dip ses duymadığınız, oldukça 

karanlık bir arkaplanla karşılaşıyorsu-

nuz. Bu, özellikle hassas kulaklık kulla-

nan kullanıcılar için oldukça büyük bir 

avantaj. 

Cihazın bas performansı oldukça 

gerceğe yakın. Alt frekansların çözünür-

lüğü yüksek, uzantıları gerçekçi. Sahneyi 

daraltan herhangi bir etkiye sahip değil-

ler. Orta frekanslar, özellikle vokaller son 

derece doğal. Üst frekanslarda çözünür-

lük bozulmadan, bir miktar geride dur-

ma söz konusu. Herhangi bir parlaklık 

ise söz konusu değil.

Paw Gold’da sahne enine oldukça 

geniş. Derinlik olarak özellikle orkestral 

eserlerde katmanlı. Sahne yüksekliği yine 

başarılı. Üç boyutlu sahne oluşumunda 

harika bir sonuç veren Paw Gold’da ens-

trüman arası boşluklar ise olması gerekti-

ği gibi, son derece doğal. 

Enstrüman tınılarını duyurmada 

çok iyi iş çıkarıyor. Bakır üflemelilerden 

piyanoya, vurmalılardan yaylılara her-

hangi bir renklendirme söz konusu değil. 

Ürettiği seslerin dokusu oldukça etkileyi-

ci. Yapısı oldukça nötral ve müzikle 

aranıza girmeyecek kadar trans-

paran. Belki bu yüzden lambalı 

sesini seven bir dinleyici iseniz 

yoğunluk az gelebilir kulakla-

rınıza.

Paw Gold’un geçici tepki-

sini çok hızlı bulduğumuzu 

belirtelim. Gereksiz bir uza-

madan kaçınarak keskin ve 

gerçeğe yakın harmoniler 

üretmede iyi iş çıkarıyor. Bu 

belki de heyecanlı ve eğlenceli 

ritim arayan kullanıcılar için 

pek istenen bir şey olmasa da 

yüksek sadakat arayanlar için 

bir hediye niteliğinde.

Dinamik aralığı oldukça ge-

niş olan Paw Gold’un özellikle 

orkestral eserlerde kullandığı-

nız kulaklığa bağlı olarak rüya 

gibi sonuçlar verebileceğini ise 

sakın aklınızdan çıkarmayın.

Bir çok kulaklık için yeterli 

sürülebilirlikte olan cihazın 

amplifikatör katı, yüksek ses-

lerde bile herhangi bir dip ses 

üretmiyor. Amplifikatör katı-

nın viseral etkisi ise boyutuna 

ve ürettiği gücün limitlerine 

rağmen zaman zaman sarsıcı.

İstediğiniz sesi üretmeden 

uzak bir oynatıcı olduğunu 

düşünüyorsanız, üzülmeyin. 

Paw Gold ilk defa taşınabilir 

bir cihazdan duyduğumuz 

profesyonel bir ekolayzır 

yazılımına da sahip. Aradığınız 

ister parlak, ister tatlı yahut dental bir 

ses olsun, Paw Gold gerek varsayılan 

ayarlarıyla, gerek de 5 bantta kullanıcıya 

ayarlama imkanı sunmasıyla kelimenin 

gerçek anlamıyla istenen ses rengine 

dönüştürülebilir bir cihaz.

Infomedia’nin ilk taşınabilir High-

End oynatıcısı Paw Gold ile büyük bir iş 

çıkardığını düşünüyoruz. Bravo! - 

AudioMinor

LOTOO PAW GOLD
ÜRETİLEN EN İYİ DAP

Taşınabilir dünya
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Hemen hemen herkesin dev bir sinema 

odası, deri koltuklar, güzel bir perde, 

harika bir sinema sistemi ve kusur-

suz bir projektör hayali oladursun BenQ, küçük 

odalarda düşük fiyatına göre büyük işler başaracak 

W1080ST projektörü ile mütevazı hayallerin gerçek-

leşmesine olanak sağlıyor.

Tasarım
Bir önceki model olan W1070 ile neredeyse aynı 

tasarıma sahip W1080ST, küçük ve oldukça titiz 

bir anlayışa sahip. Modeldeki Short Throw (ST), 

mesela ekrana bir buçuk metre mesafeden iki metre 

genişlikteki görüntü vermesiyle özellikle küçük 

odalarda oldukça kullanışlı.

Bağlantılar
İki adet HDMI girişi bulunan projektör DLP Link sayesinde 

3 boyutlu görüntü vermeye de muktedir. 

Görüntü kalitesi 
2 boyutlu resmin dinamizmi fiyatının üstünde. Yüksek 

parlaklığına rağmen siyah resim kalitesi doğal ve detaylı. Güçlü 

kontrast performansını da vurgulamakta fayda var. Renk 

doğruluğu üst seviye ürünlere göre BenQ’nun zayıf yanı. 3 

boyutlu performansı her ne kadar 2 boyutlu performansına 

göre düşük olsa da bu sevieye için oldukça yeterli.

Sonuç
Ev sineması dileyen tüm film severlerin küçük odalarında 

bile fiyatına göre üstün performans sağlaması, W1080ST’yi 

bizlerin gözünde çok üstün bir seviyeye koyuyor. Bu 

küçük canavar, bize iyi bir sinema sisteminin pahalı olması 

gerekmediğini gösteriyor. - BenQ Türkiye

YÜKSEK PERFORMANSLI KÜÇÜK CANAVAR
BENQ W1080ST

5+1 ses sistemlerinin odada yer kaplayan hacimleri ve 

düzgün sürülmesi için amplifikatör  ihtiyacı gibi prob-

lemlerle uğraşmak istemeyen kullanıcılar arasında 

son birkaç yıldır soundbarlar oldukça popüler. Bunlardan biri 

olan Yamaha YSP-1400 bizleri oldukça etkiledi. Gelin yakından 

bakalım.

Tasarım
Soundbarların alışılagelmiş şekilde sağ ve soluna konumlan-

dırılan sürücüler, YSP-1400’de ortada konumlandırmış. Yama-

ha patentli “sound projector”, sesin duvardan yansıyarak oda-

da dağılmasını ve çevresel bir ses alınmasını sağlıyor. Yaklaşık 

bir metre uzunluğundaki cihazın ön yüzünde giriş göstergeleri 

ve fiziksel ses düğmesi, giriş düğmeleri ve açma kapama anah-

tarı bulunuyor. Cihaz sağ ve sol subwoofer ayakların üstüne 

kurulu.

Bağlantılar
Birer optik, koaksiyel ve bir çift RCA girişine sahip YSP-

1400’ün en büyük eksisi HDMI girişinin olmaması. Bluetooth 

özelliği, telefon ya da tablet gibi cihazlarını kablosuz olarak 

soundbara bağlamak isteyen kullanıcılar için oldukça ideal. 

Film performansı
Deneme yaptığımız filmlerde detay seviyesi oldukça iyi 

bir noktada. Diyaloglar kolaylıkla işitilirken, özellikle DTS ko-

dekli filmlerde çevresel bir ses almak bir hayli keyifli. Derin ve 

katmansal olarak sesleri üretmede iyi iş çıkaran YSP-1400’ün 

baslarını oldukça yeterli bulduk. Ekstra olarak subwoofer bağ-

lamak isteyen kullanıcılar için cihazda ilgili girişler olduğunu da 

belirtelim.

Müzik performansı
Soundbarlar genelde müzik dinlemek için tasarlanmasa da 

YSP-1400’ün bu konudaki performansını kötü bulduğumuzu 

söyleyemeyiz. Daha çok orta seslerdeki başarısı vokal perfor-

manslarda eğlenceli dinletiler yaşatabiliyor.

Sonuç
YSP-1400, 5+1 için yeterli alana sahip olmayan kullanıcılar 

için özellikle film seyrinde keyifli bir artış vadeden bir ürün. 

Ülkemizde alternatiflerine göre fiyat/performans başarımının 

oldukça iyi bir noktada olduğunu hatırlatarak listenize 

eklenmesi gereken bir ürün olduğunu düşünüyoruz. -Yamaha 

Türkiye

EŞİNİZE SORMADAN SATIN ALABİLİRSİNİZ
YAMAHA YSP-1400

Evde Sinema
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F ull HD formatına göre dört 

kat daha fazla çözünürlük 

sunan 4K, profesyonel sinema 

kalitesini evinize taşımanızı sağlıyor. 3D 

projektörler olağanüstü özellikleriyle 

hayatınıza hareket kazandırıyor. 

4K çözünürlük ile 
kayıpsız sonuçlar 
ve gelişmiş SXRD™ 
paneller
Profesyonel sinema pazarında hızlı 

şekilde standart çözünürlük haline ge-

len 4K, 4096 x 2160 görüntüler sağla-

yan, Full HD’nin dört katı çözünürlük 

sunan bir format. VPL-VW1100ES ve 

VPL-VW500ES modellerine yönelik 4K 

SXRD™ paneller geliştirmek için pro-

fesyonel sinema uzmanlığını kullanan 

Sony, bu paneller sayesinde yapay piksel 

iyileştirme olmadan 4K doğal görüntü 

sunuyor.

Yüksek teknolojiye sahip SXRD™ 

paneller, piksellerin arasındaki boşlukları 

yüksek hızda daraltarak ultra akıcı, do-

ğal görüntüler üretmekte. Dijital sürücü 

panelleri, her karedeki kırmızı, yeşil ve 

mavi alanları 2,5 mili saniye gibi inanıl-

maz bir yanıt hızıyla düzenleyerek piksel-

ler arasındaki boşluğu en aza indiriyor. 

Bir LCD TV’den çok daha hızlı ve dengeli 

olan bu oran, doğal ve akıcı hareketle ult-

ra yumuşak, noktası görüntüler üretiyor.

Reality Creation: 
Full HD içeriği 4K’ya 
yükseltir
4K projektörler, doğal 4K 

çözünürlüğü desteklemenin yanı sıra özel 

Super Resolution yükseltici Reality Crea-

Sevdiğiniz filmleri gerçek sinema kalitesindeki ayrıntıyla izmeniz artık 
mümkün. 4K görüntüden Full HD kalitesine, evinizde gerçek sinema deneyimi 

yaşamaya hazırsanız, okuyacağınız satırlar eminiz çok hoşunuza gidecek.

SONY İLE 4K, 
FULL HD VE 3D KALİTESİNDE 

SİNEMA KEYFİ ARTIK EVİNİZDE!
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tion teknolojisine de sahip. Bu teknoloji 

yüksek tanımlı 1080p içeriğin kalitesini 

önemli ölçüde yükselterek mevcut Blu-

ray Disc™ kütüphanenizden evinizde 

en iyi verimi almanızı sağlıyor. Ayrıca, 

daha fazla çok yönlülük için 3D filmleri 

Full HD 3D ve hatta 4K yükseltme ile 

görüntüleyebiliyor.

4K Ana Kopyalı
“4K Ana Kopyalı” olan Sony 4K pro-

jektörleri, Blu-ray™ disklerle de uyumlu. 

4K içeriği Full HD’ye indirmek için kul-

lanılanla aynı teknolojiden faydalanan 

projektörler, “4K Ana Kopyalı” disklerle 

gerçek 4K’ya yakın bir deneyim sunuyor. 

Oturma odasında 
sinema keyfi için 
Bright Cinema ve 
Bright TV Modu
Geleneksel ev sineması projektörleri, 

parlaklığı yükseltmek için yeşil tonlarını 

artırarak renk hassasiyetinden ödün 

verir. Sony ev sineması projektörleri renk 

üretimi veya kontrasttan ödün vermeden 

yüksek parlaklığı korumak için Bright 

Cinema ve Bright TV Modunu kullana-

rak net, parlak görüntünün keyfini iyi 

aydınlatılmış bir odada bile çıkarmanıza 

olanak sağlar.

Optimum dinamik 
kontrast için Iris3*
Karanlık sahnelerdeki ayrıntıları 

kaçırmamak için geliştirilen Iris3 teknolo-

jisi, görüntü için optimum dinamik kont-

rastı üretmek amacıyla insan gözü gibi 

çalışıyor. Görüntü kalitesi üzerindeki bu 

etki, film görüntüsünde gerçek bir fark 

ortaya çıkararak evinizde gerçek sinema 

keyfi yaşamanıza imkan tanıyor.  *VPL-

HW40ES hariç

En iyi 4K Ev Sineması 
Projektörü: 
Sony VPL-VW1100ES
Özel gösterim alanları için tasarlanan 

bu projektör evinizde en iyi sinema de-

neyimine ulaşmanızısağlıyor. Etkileyici 

doğal 4K çözünürlük (Full HD kalitesin-

den dört kat daha fazla çözünürlük) ve 

birçok gelişmiş özelliği ile bu model, 4K 

Ev Sineması projektörü alanında liderliği-

ni taçlandırıyor.

• Daha iyi renkler ve gerçekçilik-

le sorunsuz bir izleme deneyimi için 

4K/60p’ye kadar görüntüleme 

• 4096 x 2160 gerçek 4K çözünürlük

• Gelişmiş SXRD Panel ve Iris3 tek-

nolojisi, 1.000.000:1 gibi inanılmaz bir 

dinamik kontrast oranı

• Olağanüstü parlaklık: 2000 Lümen

• Reality Creation: 2D ve 3D içeriği 

olağanüstü 4K deneyimine yükseltir

• Benzersiz Triluminos teknolojisi: 

Daha geniş renk aralığıyla daha fazla 

saflık, derinlik ve gerçekçilik

• Büyük, özel gösterim odalarına 

uygundur

Gerçek sinema 
tutkunları için: 
VPL-VW500ES

Sinema tutkunları için bir diğer 

mükemmel seçim olan VPL-VW500ES; 

4096 x 2160 çözünürlüğündeki 

görüntüsü, 200.000:1 yüksek dinamik 

kontrast oranı ve 1700 ANSI lümen par-

laklığı ile iyi aydınlatılmış odalarda bile 

etkileyici ayrıntılara sahip zengin ve istik-

rarlı görüntü üretiyor.

• 4K: Full HD’nin dört katından daha 

fazla çözünürlük

• Gelişmiş SXRD™ paneller ve Iris3 

teknolojisi

• 200.000:1 oranında yüksek dina-

mik kontrast

• Yüksek parlaklık: 1700 ANSI lümen

• Reality Creation: 4K’ya yükseltme

• Triluminos renk teknolojisi: daha 

geniş renk yelpazesi

• Yeni Motionflow: “Kombinasyon” 

modu bulanıklığı azaltır, “Gerçek Sine-

ma” modu 24p orijinal görüntüyü korur

• Görüntü Konumu Belleği

• 4K/60 kare/saniye (yeni 4K stan-

dardı)

• Gelişmiş 3D izleme için dahili RF 

iletici

• Otomatik Kalibrasyon

• İsteğe bağlı Kablosuz HDMI® verici/

alıcı seti bulunur

Full HD 3D Sineması 
Projektörü: 
Sony VPL-HW55ES
Canlı, net, ayrıntılı Full HD 3D. Tele-

vizyonun ötesinde inanılmaz bir sinema 

deneyimini evinde yaşamak isteyen tüm 

sinemaseverler için muhteşem bir seçe-

nek. Gelişmiş SXRD panelleri ultra akıcı 

görüntüler oluştururken Reality Crea-

tion Full HD ise içeriği önemli oranda 

yükseltir ve iyileştirir.

• 1920 x 1080 Full HD çözünürlük

• Gelişmiş SXRD Panel ve Iris3 tekno-

lojisi, 120.000:1 gibi yüksek bir dinamik 

kontrast oranı

• Yüksek parlaklık: 1700 Lümen

• Reality Creation: 2D ve 3D içeriği 

yükseltir

• Uzun ömürlü lamba: 5000 saate 

kadar 

• Siyah veya beyaz renk seçenekleri

• RF 3D iletici ve kablosuz HDMI bi-

rimi ile uyumlu (RF 3D verici ve gözlük 

opsiyonel)

Uygun maliyetli Full 
HD 3D Ev Sineması 
Projektörü: 
VPL-HW40ES
Evinde TV’nin ötesine geçen bir si-

nema deneyimi isteyen sinemaseverler 

için harika bir seçenek. 1700 lümen renk 

parlaklığıyla sevdiğiniz filmleri 3D veya 

2D modunda en yüksek kalitede izleye-

bilirsiniz. Bright Cinema ve Bright TV 

modları da optimum parlaklık ve üstün, 

zengin renk kalitesi sağlar.

• 1920 x 1080 Full HD çözünürlük

• Olağanüstü netlikteki görüntüler 

için gelişmiş, sinema kalitesinde SXRD™ 

paneller

• 1700 lümen yüksek parlaklık

• Dinamik görüntü için kontrast geliş-

tirici işlevi

• Mümkün olan en iyi Full HD 

görüntü için Reality Creation

• Esnek kurulum için geniş lens kay-

dırma

• Son derece düşük fan gürültüsü: 21 

db gürültü ve iyileştirilmiş ton

• Dahili IR 3D verici
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Görüntü testleri

L G EC9300, ilk OLED TV değil; 

en büyük ya da en yüksek 

çözünürlük sunan bir ünite 

de değil. Fakat bu modeli bu kadar özel 

yapan şey fiyat etiketi. Fiyatının oldukça 

üzerinde başarımı olan televizyon tam 

bir fırsat ürünü. Ülkemizde yakın zaman-

da girmesi beklenen fiyat/performans 

canavarı EC9300’ü sizler için test ettik.

Tasarım
İlk görüşte aşka inanır mısınız 

bilmem ama daha kutudan çıkar çıkmaz 

gözlerimizi alamadık EC9300’den. 

iPhone’dan bile ince tasarımı, zarif çer-

çevesi, kavisli ekranı ile çirkin televizyon 

yoktur, kötü tasarımcı vardır dedirtti 

bize. Dizayn kadar işçiliğe de oldukça 

önem vermiş LG bu seride. Oldukça kom-

pakt olan bu televizyon, narin görüntü-

süne rağmen oldukça sağlam bir yapıda. 

Tasarım olarak hem erkeklerden hem de 

kadınlardan tam not alacağını düşüyo-

ruz. Bravo LG!

Bağlantılar
Biri ARC, biri MHL olmak üzere 4 

adet HDMI girişi sunan EC9300’de 3 tane 

USB portu, sinema sistemleri için bir op-

tik ses çıkışı mevcut. Kablolu ve kablosuz 

ağa bağlanabilme gibi özellikleri ile ister 

evinizdeki ağa isterseniz de internete 

bağlanarak film izleme keyfinize dilediği-

niz şekilde erişebilirsiniz.

Görüntü kalitesi
OLED hakkında bugüne kadar duy-

duğunuz her şey neredeyse gerçek. Siyah 

renk derinliği, kontrastı, gölgelerdeki 

detayı oldukça başarılı. Gerçek bir kont-

rast kalitesinin bir görüntüye neler kata-

bileceğini bilmiyorsanız seyir keyfinin ne 

demek olduğunu bilmekten biraz uzaksı-

nız diyebiliriz.

Test için 1080p çözünürlükte filmleri-

mizi açtığımızda ipeksi ve zengin resimler 

ile büyülenmiş hissettik. Test odasına 

giren herkesin hipnotize olmuş şekilde 

gözlerini ekrandan ayıramaması televiz-

yonun görüntü kalitesi hakkında düşün-

düklerimizde ne kadar haklı olduğumu 

ispatladı.

Parlak renkleri aktarmada siyah renk-

ler kadar başarılı bulduk. Doygunluğu 

izlediğimiz Blu-ray filmlerde fiyatına göre 

çok beğendik. Cilt rengini aktarmada 

yine oldukça doğru olduğunu söyleyelim. 

Fakat kritik edeceğimiz yerler yok değil. 

Özellikle hızlı değişen sahnelerde titreme 

yaratması böyle bir televizyona çok ya-

kıştıramadığımız bir şey oldu. Ancak bir 

önceki LG OLED serisine göre yaklaşık 

olarak on bin dolar daha ucuz olduğunu 

hatırlayınca çok müşkülpesent yahut 

videofil davranmanın adaletli olmayacağı 

kanısına vardık. 

Ses kalitesi 
Ses kalitesini soundbar yahut 5+1 

ses sistemiyle kıyaslayamayacağımızı 

biliyoruz. Fakat toplamda 40 watt’lık 

güçle çalışan arka paneldeki stereo 

hoparlörlerinden oldukça etkilendik. 

LG, temiz ve sıcak bir ses deneyimi 

vadediyor.

Keyifli bir izleme ve dinleme dene-

yimi için televizyonu LG’nin kendi so-

undbarı ile eşleştirmenin ses konusunda 

optimum çözüm olacağına inanıyoruz.

Son söz
Bir önceki seriye göre yaklaşık on bin 

dolarlık düşük fiyatı, geniş açılardan izle-

me imkanı sunan bombeli ekranı, plazma 

televizyonlarda görebileceğiniz kontrast 

performansı, LCD teknolojisine yaklaşan 

parlaklık başarım ve elbette harika tasarı-

mı ile bu fiyata bulunabilecek en ucuz ve 

en iyi OLED TV. Listenizde bu teknoloji-

de bir ürün varsa mutlaka bir göz atmanı-

zı tavsiye ediyoruz.

LG 55EC9300
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PHILIPS 55PFL8008K/12

P hilips’in geçen yılki üst seviye 

HDTV ürünlerinden biri olan 

55PFL8008K/12’nin, hazır 

ülkemizde fiyatları neredeyse yarıya düş-

müşken, sizler için incelenmesi gereken 

bir ürün olduğuna karar verdik. Özellikle 

mevcut fiyatına göre büyük işler başaran 

bu canavara gelin birlikte bakalım.

Tasarım
PFL8008K/12, OLED teknolojisinin 

çok pahalı olduğu günümüzde ona al-

ternatif sayılabilen çok ince tasarımıyla 

dikkat çekiyor. Televizyonun metal çer-

çevelerinin boyutları önceki modellerine 

göre aynı kalsa da malzeme kalitesi konu-

sunda iyileştirmeler yapılmış. Dinç görü-

nümü, yuvarlak hatlara sahip ayakları, 

3 taraflı Ambilight sistemiyle oldukça şık 

bir yapısı var.

Ambilight teknolojisini daha önce 

duymayanlar için hemen belirtelim. 

Philips’in kendi geliştirdiği bu teknoloji, 

televizyon ekranındaki görüntünün TV 

çerçevesinin arkasına yerleştirilen LED 

ışıklarla ambiyansa uygun ve ekrandaki 

resimle anlık değişebilir hale getirilmesi-

ni sağlıyor. 55PFL8008K/12’de, bu saye-

de görüntünün içine çekiliyor hissinden 

oldukça keyif aldığımızı belirtelim.

Bağlantılar
3D ve ARC desteği bulunan 4 adet 

HDMI girişine sahip olan cihazın, kablolu 

ve kablosuz ağ erişimi, 3 adet USB portu, 

Skype gibi uygulamaları kullanmanıza 

izin veren dahili ön kamerası var. Sinema 

sistemleri için kullanılan dijital ses çıkışı 

da mevcut.

Görüntü kalitesi 
55PFL8008K/12 geçen yılın en dina-

mik, zengin, temiz ve ilgi çekici görün-

tüsünü veren televizyonlarından biriydi. 

Oldukça geniş renk aralığı sayesinde, 

paleti karşı konulmaz cinsten. Parlaklık 

çıkışı resimlere eski tabirle neredeyse 

cam gibi bir kalite veriyor. İnce kenarlı 

ekranın renkleri ve parlaklığı,  Ambilight 

sistemi birleşince ortaya neredeyse abar-

tılı bir görüntü çıkıyor. 

Perfect Pixel HD motoru sayesinde 

HD yayınlarda keskinliği ile açıkçası 

Philips büyük bir alkışı hak ediyor. 

4K olmayan bir televizyonda bu 

derece doğruluk ve detay görmek çok 

rastladığımız bir şey değildi. Siyah renk 

kalitesi de olabildiğince etkileyici. Siyah 

ve renkli görüntülerin iç içe olduğu 

sahnelerdeki kontrast başarımı da 

bizlerden tam puan aldı.

HD yayınlarda ancak kısıtlı açılar-

dan başarılı görüntü alması dışında 

PFL8008K’nin pek eleştirebileceğimiz bir 

tarafı yok. 

Philips, 3 boyutlu yayınlarda da 

keskinlik ve detay seviyesinden bir taviz 

vermiyor. Fakat daha başarılı 3 boyut 

hissi yaratan modellerine göre biraz zayıf 

kalıyor açıkçası.

Ses kalitesi 
Sahneyi etkili şekilde ünitenin ge-

risinde oluşturan PFL8008K, narin gö-

rünüşüne karşın arkaya monte edilmiş 

wooferları sayesinde, zorlayıcı anlar ve 

çok yüksek seslerde biraz kirlilik oluştur-

sa da oldukça gövdeli bir ses deneyimi 

sunuyor. 

Son söz
Akıllı TV özelliği bakımından rakiple-

rinden biraz daha geride dursa da olduk-

ça şık tasarımı, yüksek çözünürlüklü içe-

riklerde nefes kesen görüntü kalitesiyle 

PFL8008K, görüntü anlamında High-End 

diye tabir edilen üst sınıfta yer alıyor. 

Hele ülkemizde bazı satış noktalarında 

fiyatı yarıya düşmüşken, bu televizyonu 

akıllı tüketicinin satın alma seçenekleri 

arasında ilk sıralara koyması gerektiğine 

inanıyoruz.
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İ ngiltere’de henüz piyasaya 

sürülen 4K çözünürlüğe sahip 

Sharp LC-60UD20’yi ülkemize 

gelişine sayılı zamanlar kala merak eden 

okuyucularımız için hemen mercek altına 

aldık. Yeni nesil 4K televizyon marketle-

rinde yerini almaya hazırlanan Sharp’ta 

bakın bizi neler bekliyor.

Tasarım
LC-60UD20, 60 inçlik dev bir tele-

vizyonu taşıyan incecik siyah çerçeveler 

ve gümüş kenarları ile hoş bir mimariye 

sahip. İki taraflı masaüstü 

ayakları televizyonu güvenle 

tutarken fütürist bir izlenim 

de oluşturuyor.

Bağlantılar
Sharp, 4K desteğine sahip 

4 adet 2.0 HDMI girişi sağ-

lıyor. Pek görmediğimiz SD 

kart girişinin olması fotoğraf 

makinesine sahip milyon-

larca insanı düşününce bize 

oldukça mantıklı geldi. USB 

girişi, kablolu, kablosuz ağ 

desteği yine beraberinde gelen özellikler.

Görrüntü kalitesi 
LC-60UD20’yi özellikle 4K çözünür-

lüklü içerikle beslediğimizde detay sevi-

yesine hayran kaldık. Yüksek doygunluk-

taki resimlerde bile görüntüler oldukça 

gerçekçi. Düzgün renk gösterimi tüm 

bunlar ile birleşince ortaya nefes kesen 

imaj derinliği çıkıyor. Öyle ki normal gö-

rüntülerde bile 3 boyut hissini aldığınızı 

söyleyebiliriz. Fakat eğri oturalım, doğru 

konuşalım. Ünitenin 3D performansının 

kesinlikle iyileştirilmesi gerek. Bazı nok-

talarda 3 boyutlu içerik izlerken zorlandı-

ğımızı belirtelim. 

Ses kalitesinde
Yüksek seviyelerde bile sertleşmeyen 

üst frekansını, sahneyi geniş ve derin 

oluşturmasını, dağılmayan baslarını ve 

temiz orta ses bandını çok sevsek de özel-

likle 3 boyutlu filmlerdeki ses/görüntü 

senkron bozukluğunu yadırgadık. Umarız 

buna çözüm olabilecek bir yazılım gün-

cellemesi kısa bir gelecekte tüketicilerin 

karşısına çıkar.

Son söz
Almayı düşündüğünüz 

televizyonun 4K çözünürlüğü 

desteklemesini ve özellikle 2 

boyutlu içeriklerde başarılı 

olmasını istiyorsanız, Sharp 

LC-60UD20 ülkemizde sa-

tışını beklemeniz gereken 

bir ürün. Umalım ki yazılım 

ile halledilebilecek sorunlar 

da bu süre zarfında çözüme 

ulaşmış olsun.

U E55HU7500, Samsung’un 

2014 yılında satışını gerçek-

leştirdiği ikinci seri UHD 

TV’si. İlk seri UHD TV’den farklı olarak 

bu model Curved – Kavisli olmayan TV 

olarak geliyor. Kavisli TV düşünüyorsa-

nız belki bir önceki UE65HU8500 mo-

deli düşünülebilir. Fakat aradığınız yeni 

nesil kavissiz bir UHD TV ise lütfen bizi 

okumaya devam edin.

Tasarım
Kavisli HU8500’ün göz alıcı tasarı-

mına erişemese de HU7500 oldukça şık 

bir yapıda. İnce çerçevesi, şık standı 55 

inçlik televizyon ile birleşince ortaya 

çıkan görüntü pek hoş doğrusu. 

Bağlantılar
HU7500, eski nesil 1.4 HDMI yerine 

geleceğe göz kırpan 4 adet 2.0 HDMI 

ile geliyor. Teknik ayrıntıya girmeden 

kısaca bu girişlerin UHD ve 4K tekno-

lojisi için önemli bir özellik olduğunu 

belirtelim hemen. 3 adet USB portu, 

Ethernet ve kablosuz ağ özelliği artık 

standart olarak gelen bir özellik olsa da 

belirtmekte fayda var.

Görüntü 
kalitesi 
İster UHD/4K 

isterseniz de HD 

kaynakla kullanın, 

HU7500 izleyicilerine 

sıra dışı bir görüntü 

sunuyor. Bunun en 

önemli nedenlerinden 

biri elbette siyah 

görüntü kalitesi. 

Herhangi bir zorlukla 

karşılaşmadan derin, 

zengin ve inanılır 

bir siyah görüntü 

performansına sahip. 

Bunu takip eden iyi 

renk, başarılı kontrast 

seviyesi, doğru detay ve keskinlik 

seviyesi natürel ve aslına sadık bir 

görüntü oluşturuyor. Cihazın 3 

boyutlu görüntü aktarmada da iyi bir 

performansı var.

Ses kalitesi
Temiz ve detaylı orta sesler, özel-

likle konuşmaları zorlanmadan anla-

manızı sağlarken bas seviyesi gürültülü 

bölümlerde bile kirlilik oluşturmuyor. 

Üst seslerde biraz daha detay güzel ola-

bilirdi diye de notumuzu düşelim.

Son söz
Oyun severler için iyi bir perfor-

masa sahip olmadığını düşünsek de 

Samsung HU7500, videofillerin 2014’te 

severek kullandığı cihazlar arasındaydı. 

Uzun bir süre öyle kalmaya da devam 

edecek gibi.

SAMSUNG UE55HU7500

SHARP LC-60UD20
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S ony’nin bu yıl görücüye çıkan 

HD televizyonları bir miktar 

kafa karışıklığına yol açtı. 

Mesela orta fiyat aralığındaki Bravia W7 

ve Bravia W8, firmanın 4K Ultra HD te-

levizyonları çıkana kadar amiral gemisi 

sayılan W95 serisinden daha iyi görüntü 

kalitesine sahipti. Bu da Sony ürünlerini 

tercih eden tüketicileri, ister istemez 

firmanın üst seviye televizyonlarına 

karşı tedbirli olmaya itti. Gelin, tedbiri 

elden bırakmadan hep beraber W605B 

serisine bakalım.

Tasarım
Ürünü test etmek için televizyon 

ünitesine yerleştirdiğimizde bizi ilk 

şaşırtan şeyin 40 inçlik bir TV’nin 

bu kadar hafif olabileceğini tahmin 

etmememiz olmuştu. Bizi şaşırtan ikinci 

şey de bu hafiflikten beklenmeyen 

bir cüsse ve ekran çevresindeki biraz 

plastik bir görünümle Bravia’lardaki 

zarafetten uzak olması oldu açıkçası. 

Ekran kenarları ince ve bar tipi standı 

özgün olsa da yapım kalitesinin görüntü 

performansının altında olduğunu söyle-

mekte yarar var. 

Bağlantılar
Biri ARC olmak üzere 4 adet HDMI 

bağlantısı sunan W605B, bir adet MHL 

uyumlu HDMI’ı sayesinde cep telefonla-

rını TV’ye bağlamak isteyen kullanıcılar 

için ideal. Kablolu ve kablosuz ağ opsi-

yonları ile 2 adet USB girişinin olduğunu 

da belirtmekte fayda var.

Görüntü kalitesi 
Kendi fiyatındaki çok az televizyo-

nun W605B gibi daha izlemeye başlar 

başlamaz şaşkınlık yarattığını itiraf ede-

bilirim. Yüksek çözünürlüklü bir televiz-

yonun en önemli görüntü performans 

ölçütlerinden biri olan siyah renk kalite-

sinin, kendi fiyatındaki ürünlere göre en 

iyisi olduğunu söylemek sanırım abartılı 

bir ifade olmaz. 

Siyah görüntü kalitesi genellikle renk 

niteliğini belirlemede oldukça önemli. 

Dolayısıyla W605B’nin de harika renk 

özelliklerine sahip olduğunu söylemek 

hata olmaz. Optimum siyah seviye per-

formansı ile görüntüler parlamadan do-

ğal tonlarında. Siyah seviye performansı 

ile yine gölgedeki resimlerin detayları 

büyüleyici. 

Dinamik kontrast sistemi sayesinde, 

kontrastı en düşük şekliyle ayarlasanız 

bile W605B gerektiğinde parlaklık yarat-

madan kendi kendine kontrastı arttıra-

rak gerçek resimler yaratıyor.

W605B’yi yüksek çözünürlüklü 

içeriklerde, parazit yaratmadan ve kes-

kinliği arttırmadan detay yakalamada da 

bir hayli başarılı bulduk. 

Görüntü kalitesi ile ilgili eleştire-

bileceğimiz iki şey var. Standart SD 

yayınlarda bir miktar yumuşak görüntü 

alıyorsunuz ve 35 dereceden geniş açı-

lardan televizyona bakıyorsanız siyah 

dengesinde biraz bozulma yaşıyorsu-

nuz. Ama bundan daha dar açılarda bile 

birçok LCD televizyonda bu bozulmanın 

yaşandığını bildirmeyi de unutmayalım.

Ses kalitesi 
W605B’nin görüntü performansına 

nazaran ses performansı daha alt sevi-

yelerde. Bazı aksiyon sahnelerinde üst 

seslerde hoş karşılanmayan bir keskin-

liğe sahip. Fakat her açıdan kötü olarak 

düşünmek haksızlık olurdu. Diyaloglar 

kolaylıkla anlaşılabiliyor. Özellikle “So-

und Boost” özelliğini aktive ettiğinizde 

orta sesler oldukça hoş. Sony’nin kendi 

kablosuz subwoofer’larını kullandığı-

nızda “Bass Boost” sayesinde alt sesleri 

arttırabilme seçeneğine sahipsiniz.

Son söz
W605B, kendi fiyat aralığında alına-

bilecek en iyi görüntü performansına 

sahip televizyonlardan biri. Özellikle 

ev sinema sistemi ile kullandığınızda 

fiyatına göre kaçırılmayacak bir ürün. 

Fiyat/performans başarımı açısından 

bakıldığında 2014 yılının en üst seviye-

lerde olan ürünlerinden biri olduğunu 

kesinlikle söyleyebiliriz. 

SONY KDL-40W605B
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S ektördeki 40 yılı aşkın tecrü-

besi ve dünya çapında 90’dan 

fazla ofisi ile; ev, ofis, okul, 

hastane ve oteller için sunduğu otomas-

yon sistemleri konusunda dünya lideri 

olan Creston, teknolojiyi yaşam tarzına 

dönüştürüyor.

Evde
Artık televizyon seyrederken 

pek çok kumandaya ve evinizin 

duvarının görüntüsünü bozan 

düğmelere ihtiyacınız olmayacak. 

Creston’un dokunmatik ekranın-

dan yalnızca tek bir dokunuşla ya 

da iPad®, iPhone®, iPod Touch®, 

Android™ cihazınızla her şeyi kumanda 

edebilirsiniz. Koltuğunda otururken izle-

yeceğiniz filmi ya da dinleyeceğiniz mü-

ziği seçebilir, odanızın ışıklandırmasını 

ve ısısını ayarlayabilir hatta yatağınızdan 

bile kalkmadan evinizin alarm sistemini 

kontrol edebilirsiniz. Olanakların sınır-

sızlığı dahilinde hayal ettiğiniz her şeyi 

Creston ile gerçekleştirebilirsiniz.

Ofiste
Hazırladığınız sesli ve görüntülü su-

numları, uluslararası video konferansları 

kontrol edebilir, gün ışığına göre ayar-

layabileceğiniz aydınlatma sisteminizle 

enerji tasarrufu yapabilir ve bu sayede 

ihtiyacınız kadar elektrik tükebilir ve tüm 

organizasyonlarınızın maliyetini tekno-

loji yardımıyla en aza indirgeyebi-

lirsiniz.

Okulda
Kolay kullanılabilir teknolo-

jisi ile sadece tek bir dokunuşla 

tüm öğretmenlere ve eğitimcilere 

de sınırsız imkanlar sunan Creston 

ile; DVD’leri gösterime sunabilir, 

bir kamera ile tüm sunumları sade-

ce bir bilgisayardan yüzlerce oda ile 

paylaşabilirsiniz. Uzaktan kumanda ile 

tüm sınıfları, labaratuvarları, konferans 

salonlarını ve oditoryumları yönetebilir-

siniz. Tüm bu birimlerin ışık ve ısılarını 

ayarlayabilir, lambaların kullanım 

süresini kontrol edebilirsiniz.

Oyun oynarken
Creston kontrol uygulamasını mobil 

cihazlarınıza yükleyebilir; iPhone, iPad, 

dizüstü bilgisayarlarınızdan kontrol 

edebilirsiniz. Her neredeyseniz ve neye 

ihtiyacınız varsa Creston ile o birime 

bağlanabilirsiniz. - SF Elektronik

TEKNOLOJİYİ YAŞAM TARZINA DÖNÜŞTÜRÜR

CRESTRON

M üziği evinizin her yerinde 

dinlemek ister misiniz? 

Kablosuz Sonus ses sistemi 

aradığınız yanıt olabilir. 

Geçmişte eğer tüm müzik koleksiyo-

nunuzu evinizin herhangi bir yerinde 

dinlemek isteseydiniz büyük lojistik so-

runlarla karşılaşırdınız. Ya ses sisteminizi 

oda oda taşımaya ihtiyaç duyardınız ya 

da kabloları kapıların, halıların altından 

yürütmeye çalışırdınız. Veya tüm evinize 

sistem kurmak için bir servet harcardınız.

Dijital ve bilgisayar tabanlı müziğin 

yükselişi, ses koleksiyonunuza 

taşınabilirlik öğesini ekleyerek iş-

leri daha kolay hale getirdi. Fakat 

hala taşınmak zorunda olmayan 

sistemlere sahip olmak ile ilgili so-

rular vardı. Bu noktada kablosuz 

teknoloji devrimi ile tanıştık.

Şimdilerde çesitli elektronik 

aletlerden hoparlörlere kablosuz 

yayın yapabilirsiniz. Hem de ses 

kalitesinden ödün vermeden. 

Bunu yapmak için bir çok yol, 

çeşitli ürünler ve teknolojiler var 

fakat bu markete öncülük eden en 

büyük isimlerden biri olan Sonos 

en yaygın çözüm.

Sonos nedir? 
Nasıl çalışır?
Sonos, 2002 yılında basit bir amaç 

için kurulan Amerikalı bir şirket: Ev ses 

sisteminizi dijital çağa adapte etmek. 

Evinizin her odasını müzikle doldurmak 

için tasarlanan bir çok ürün ve yazılım 

sundular. Esnekliği ve işlevselliği de ger-

çek hediyesi oldu.

Sonos kablosuz ses sistemi çevrimiçi 

yahut çevrimdışı kaynaklardan müzik 

dinlemek için bir cihazı evdeki ağınıza 

bağlayarak çalışır. Sonosnet olarak bili-

nen güvenli bir kablosuz ağa bağlanarak 

32 adete kadar Sonos cihazı kullanmanıza 

olanak verir.

2004 yılında Sonos, içinde ampli-

fikatörü bulunan ZonePlayer ZP100 ve 

CR100 adlı kontrol ünitelerini duyur-

duğundan beri asla geriye bakmadı. 

Evinizdeki müzik dinleme deneyiminizi 

büyütmek ve arttırmak için yeni ürünler 

geliştirmeye devam etti. Sistemde iki tip 

oynatıcı bulunuyor bu arada. Bridge ya 

da Play:1 gibi hepsi bir arada olan Zonep-

layer ve mevcut ses ekipmanlarını 

Sonos Zone’a çeviren Connect 

etiketli ürünler. Televizyonunuzla 

kullanabileceğiniz Subwoofer ve 

Sonos uyumlu soundbar da mar-

kette bulunuyor elbette.

Tüm bunlara ek olarak dijital 

olarak arşivlenmiş müzik ko-

leksiyonunuza NAS cihazlardan 

erişmek ve oynatma listenizi kişi-

selleştirmek için Sonos çok sayıda 

servise sahip. Ayrıca Spotify, De-

ezer ve Last.fm gibi online müzik 

sunucularındaki müziklerin keyfi-

ni kolaylıkla çıkarabileceğinizi de 

belirtelim. - Ertekin Elektronik

TÜM EVİNİZİ DİNLEME SALONUNA ÇEVİRİR

SONOS 

Akıllı mekanlar
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